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Решение за објавување на Одлука за одобрување 
средства за учество на Општина Штип во реализација 
на проект „Инклузивни општини преку квалитетно 
образование“. 
Одлука за одобрување средства за учество на Општина 
Штип во реализација на проект „Инклузивни општини 
преку квалитетно образование“. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за отуѓување на движни ствари 
по пат на продажба. 
Одлука за давање согласност на Одлуката за отуѓување 
на движни ствари по пат на продажба. 
Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлука за општински линиски превоз 
на патници во Општина Штип. 
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Одлука за измена и дополнување на Одлука за 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за отпочнување на 
постапка за поставување на автобуско стојалиште во 
населба ,,Пребек”. 
Заклучок за отпочнување на постапка за поставување 
на автобуско стојалиште во населба ,,Пребек”. 
Решение за објавување на Одлука за изменување на 
Одлуката за субвенционирање на општинскиот 
линиски превоз на патници во Општина Штип. 
Одлука за изменување на Одлуката за 
субвенционирање на општинскиот линиски превоз на 
патници во Општина Штип. 
Решение за објавување на Измени и дополнувања на 
Буџетот на Општина Штип за 2023 година. 
Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 
2023 година. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територија на Општина Штип за 2023 
година. 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територија на Општина 
Штип за 2023 година. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за Локален економски 
развој во Општина Штип за 2023 година. 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
Локален економски развој во Општина Штип за 2023 
година. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување дека 
не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко–планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 223 за  КО Штип–2, со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување дека не се исполнети условите 
за донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 223 за  КО Штип–2, со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 11106 и КП 11115 за КО Штип–6, со 

1032 
 
 

1039 
 
 

1039 
 

1040 
 
 

1040 
 
 

1042 
 

1043 
 

1093 
 
 
 

1093 
 
 

1098 
 
 

1098 
 
 

1099 
 
 
 
 

1100 
 
 
 
 

1100 
 
 
 



Стр. 1026 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

771. 
 
 
 
 

772. 
 
 
 
 

773. 
 
 
 

774. 
 
 
 

775. 
 
 

776. 
 
 
 

777. 
 
 

778. 
 

779. 
 

780. 
 

781. 
 

782. 
 
 
 

783. 
 
 
 

намена на бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко–планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 11106 и КП 11115 за 
КО Штип–6, со намена на бесправно изградениот 
објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 733/1 за КО Штип–1, со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко–планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 733/1 за КО Штип–1, 
со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање на изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2023 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички планови 
на територијата на Општина Штип за 2023 година. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план (ДУП) за Урбана 
четврт ЦЕ блок 03 од ГУП за град Штип КО Штип 5-
Општина Штип. 
Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички 
план (ДУП) за Урбана четврт ЦЕ блок 03 од ГУП за град 
Штип КО Штип 5-Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за доделување 
„Признание 8ми Ноември“ за 2023 година. 
Одлука за доделување „Признание 8ми Ноември“ за 
2023 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 
Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување на член на Управниот одбор на 
Општинската јавна установа детска градинка „Астибо“-
Штип– претставник на установата. 
Решение за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на Општинската јавна установа 
детска градинка „Астибо“-Штип– претставник на 
установата. 
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Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување на членови на Управен одбор на 
Општинската јавна установа детска градинка „Астибо“ 
Штип – претставници на совет на родители. 
Решение за разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на Општинската јавна установа детска 
градинка „Астибо“ Штип – претставници на совет на 
родители. 
Решение за објавување на Решение за именување на 
претставник во Управниот одбор на Јавното 
претпријатие „Стипион 2011“-Штип. 
Решение за именување на претставник во Управниот 
одбор на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-Штип. 
Решение за објавување на Програма за измена на 
Програмата за активности на Општина Штип од областа 
на спортот за 2023 година. 
Програма за измена на Програмата за активности на 
Општина Штип од областа на спортот за 2023 година. 
Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Анекс на Годишна програма за работа на ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за донесување на Анекс на Годишна 
програма за работа на ООУ„Ванчо Прке“-Штип за 
учебната 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење-согласност на програма за 
изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности на ученици од ООУ„Тошо Арсов“-Штип во 
учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за давање позитивно мислење-согласност на 
програма за изведување на екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности на ученици од ООУ„Тошо 
Арсов“-Штип во учебната 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за реализација на документарен 
филм за актерот Димитар Зајков-Зајчето. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
реализација на документарен филм за актерот 
Димитар Зајков-Зајчето. 
Решение за објавување на Одлука за еднократна 
парична помош за причинета штета од пожар. 
Одлука за еднократна парична помош за причинета 
штета од пожар. 
Јавна објава УП 1бр.18/23-54 од 25.10.2023 година. 
Решение ИП.бр.23/23-345 од 30.10.2023 година. 
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Решение за назначување на службеник за млади. 
Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи „Исар“Штип. 
Решение за именување на вршител на должноста-
директор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни работи „Исар“Штип. 
Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие „Стипион 
2011“-Штип. 
Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-
Штип. 
Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должноста директор на Јавна установа за деца 
Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“-
Штип. 
Решение за именување вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“-Штип. 
Решение за формирање комисија за враќање во 
владение на објект даден под закуп (Хотел Гарни). 
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752. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО 

 НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ 
„ИНКЛУЗИВНИ ОПШТИНИ ПРЕКУ КВАЛИТЕТНО ОБРАЗОВАНИЕ“ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување средства за учество на Општина Штип 
во реализација на проект „Инклузивни општини преку квалитетно образование“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6910/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
753. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 03 
ноември 2023 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП  

ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ „ИНКЛУЗИВНИ ОПШТИНИ  
ПРЕКУ КВАЛИТЕТНО ОБРАЗОВАНИЕ“. 

 
Член 1 

  Општина Штип ќе учествува во реализацијата на проектот „Инклузивни 
општини преку квалитетно образование“ со сопствено учество во износ од 700 
Евра. 

Член 2 
Проектот „Инклузивни општини преку квалитетно образование“ – го 

спроведува Фондацијата за обрзовни и културни иницијативи „Чекор по чекор“ 
финансиски подржан од Германското друштво за меѓународна соработка. 
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Член 3 
 Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2023 година, а ќе се исплатат на сметка 
на Фондацијата „Чекор по чекор“ Скопје. 

 
Член 4 

 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6910 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 754. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

 НА ОДЛУКАТА ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
 ПО ПАТ НА ПРОДАЖБА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за отуѓување на 
движни ствари по пат на продажба. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6911/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 755. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 иСлужбен 
весник на РСМ број: 275/19, 82/20, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 03 ноември 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТУЃУВАЊЕ  

НА ДВИЖНИ СТВАРИ ПО ПАТ НА ПРОДАЖБА 
  

Член 1 
Се  дава согласност  на Одлуката за отуѓување на движни ствари во 

сопственост на ЈП„Исар“ Штип по пат на продажба, донесена од Управниот 
одбор на јавното претпријатие. 

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за отуѓување на движни ствари 
во сопственост на ЈП„Исар“ Штип по пат на продажба донесена под број 02-
1696/2 на седницата одржана на 27.09.2023 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6911 /1 
03 ноeмври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

756. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

 НА ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ 
 НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
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I 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлука за општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6912/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 757. 

Врз основа на член 22 од Закон за превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.68/2004, 127/2006, 114/2009, 83/2010, 
140/2010, 17/2011, 53/2011, 06/2012, 23/2013, 120/2013, 163/2013, 187/2013, 
42/2014, 112/2014, 166/2014, 44/2015, 97/2015, 124/2015, 129/2015, 193/2015, 
37/2016, 71/2016, 64/2018, 140/2018, 163/2018 и 275/2019“), член 5став 1 точка 5 
од Закон за комуналните дејности („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16 и 64/18) и член 21 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип",бр. 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седница одржана на 03 ноември 2023 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ 

 ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

Член 1 
Во Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ бр. 05/2020, 04/22, 02/23 и 10/23)член 5се 
менува и гласи: 

 
„Број на линии, назив на траса на линија: 

Бројналинијата Називна 
линијата 

Итинерер 

ЛИНИЈА 1 
Трговски 
центар-Стар 
Караорман-

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Макпетрол бензинска 
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Трговски 
центар 

 Филе 
 КАМ маркет 
 Сењак 4 
 Баби - ООУ „Славејко Арсов“ 
 Стар Караорман 
 Баби- ООУ „Славејко Арсов“ 
 Сењак 4 
 Филе 
 Автобуска станица 
 ООУ „Ванчо Прке“ 
 Трговски центар 

ЛИНИЈА 1.1 

Трговски 
центар-Стар 
Караорман-
Трговски 
центар 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Макпетрол бензинска 
 Филе 
 КАМ маркет 
 Сењак 4 
 Дузлак (ул. Драги Крупишки) 
 Баби-ООУ „Славејко Арсов“ 
 Стар Караорман 
 Баби- ООУ „Славејко Арсов“ 
 Дузлак (ул. Драги Крупишки) 
 Сењак 4 
 КАМ маркет 
 Филе 
 Автобуска станица 
 ООУ „Ванчо Прке“ 
 Трговски центар 

ЛИНИЈА 2.1 

Трговски 
центар-Баби-
Трговски 
центар 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Филе 
 Сењак 4 
 Баби- ООУ „Славејко Арсов“ 
 Сењак 4 
 Филе 
 ЕМУЦ 
 Македонија пат 
 Дом на култура 
 Трговски центар 

ЛИНИЈА 2.2 

Трговски 
центар-Баби-
Трговски 
центар 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Макпетрол бензинска 
 Филе 
 КАМ маркет 
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 Сењак 4 
 Баби- ООУ „Славејко Арсов“ 
 Сењак 4 
 КАМ маркет 
 Филе 
 Автобуска станица 
 ООУ „Ванчо Прке“ 
 Трговски центар 

ЛИНИЈА 2.3 
Баби-Бања 
Кежовица-
Баби 

 Баби- ООУ „Славејко Арсов“ 
 Дузлак (Ул.Драги Крупишки) 
 Сењак 2 (Кам Маркет) 
 Сењак 1 (Филе) 
 Градски пазар 
 Автобуска 
 Ново село ( Јавор) 
 ДСУ„Искра“ 
 Бања „Кежовица“ 
 Градски Гробишта 
 Ново Село (Јавор) 
 Автобуска 
 ООУ.Гоце Делчев  
 Градски Пазар 
 Сењак 1 (Филе) 
 Сењак 2 (Кам Маркет) 
 Баби- ООУ „Славејко Арсов“ 

ЛИНИЈА 3 

Трговски 
центар-Три 
Чешми-
Чардаклија-
Трговски 
центар 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 

 ЕМУЦ 
 Железничка 
 Кампус 4 
 Три Чешми 
 Чардаклија 
 нас. Балканска 
 нас. Македонка 
 Железничка 
 ЕМУЦ 
 Македонија пат 
 ООУ „Ванчо Прке“ 
 Трговски центар 

 
ЛИНИЈА 4 

Трговски 
центар-Дузлак-
Трговски 
центар 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Стадион 
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 ООУ „Гоце Делчев“ 
 Елкос 
 Дузлак 
 Елкос 
 Супер Кит-Го 
 Стадион 
 ЕМУЦ 
 Македонија пат 
 ООУ „Ванчо Прке“ 
 Трговски центар 

 
ЛИНИЈА 5 

Јавор- ООУ 
Ванчо Прке - 
Јавор 

 Јавор 

 РЕ Росица 

 ООУ Ванчо Прке 

 Јавор 

ЛИНИЈА 6 

 
Лесковица – 
Трговски 
центар 
 

 Трговскицентар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Македонија пат 
 Новосело – Јавор 
 Градски гробишта 
 Лакавица 
 Лесковица 
 Лакавица 
 Градски гробишта 
 Ново село - Јавор 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Македонија пат 
 ООУ Ванчо Прке 
 Трговски центар 

ЛИНИЈА 7 

 
Трговски 
центар-Радање 
– Трговски 
центар 
 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Баби – ул.„Партизанска“ 
 Караорман 
 Таринци 
 Карбинци 
 Радање 
 Карбинци 
 Таринци 
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 Караорман 

 Баби – ул.„Партизанска“  
 ЕМУЦ (прекуобиколница - мост) 
 Македонијапат 
 ООУ.ВанчоПрке 
 Трговски центар 

“ 
Член 2 

Во член 11 зборовите (Прилог 1 и Прилог 2) се менуваат со (Прилог 1).“ 
 

Член 3 
Овааодлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“ . 
 
 
Број 08 – 6912/1 

03 ноември 2023 година 
 

Ш т и п 

 СоветнаОпштинаШтип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 

Прилог:ВОЗНИ РЕДОВИ 

Л1- Трговски центар - Стар Караорман- Трговски центар 

поаѓање   доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

08:00 10:00 15:40 17:30 Трговски центар 0 08:36 10:46 16:26 18:06 

08:03 10:03 15:43 17:33 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 08:33 10:43 16:23 18:03 

08:07 10:07 15:47 17:37 Макпетрол бензинска – 
Автобуска станица 

1,7 08:29 10:39 16:19 17:59 

08:10 10:10 15:50 17:40 Филе 2,5 08:26 10:36 16:66 17:56 

08:12 10:12 15:52 17:42 КАМ маркет 3,0 08:24 10:34 16:14 17:54 

08:14 10:14 15:54 17:44 Сењак 4 3,5 08:22 10:32 16:12 17:52 

08:16 10:16 15:56 17:46 Баби 4,5 08:20 10:30 16:10 17:50 

/ 10:21 16:01 / Стар Караорман 8,3 / 10:25 16:05 / 

Возниот ред важи од понеделник до петок. 
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Л1.1 - Трговски центар - Стар Караорман-Дузлак - Трговски центар 

поаѓање  доаѓање 

1 2 3 4 5 Станици км 1 2 3 4 5 

06:25 09:00 15:35 20:15 00:15 Трговски центар 0 07:24 09:59 16:34 21:14 01:14 

06:28 09:03 15:38 20:18 00:18 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 07:21 09:56 16:31 21:11 01:11 

06:32 09:07 15:42 20:22 00:22 Макпетрол бензинска – 
Автобуска станица 

1,7 07:17 09:52 16:27 21:07 01:07 

06:35 09:10 15:45 20:25 00:25 Филе 2,5 07:14 09:49 16:24 21:04 01:04 

06:37 09:12 15:47 20:27 00:27 КАМ маркет 3,0 07:12 09:47 16:22 21:02 01:02 

06:39 09:14 15:49 20:29 00:29 Сењак 4 3,5 07:10 09:45 16:20 21:00 01:00 

06:43 09:18 15:53 20:33 00:33 Дузлак  
(Ул.Драги Крупишки) 

4,5 07:06 09:41 16:16 20:56 00:56 

06:47 09:22 15:57 20:37 00:37 Баби 5,7 07:02 09:37 16:12 20:52 00:52 

06:54 09:29 16:04 20:44 00:44 Стар Караорман 9 06:55 09:30 16:05 20:45 00:45 

Возниот ред со поаѓања и доаѓања (2 и 4) важи за сабота, недела и државни празници, со поаѓање и 
доаѓање 5 важат за петок и сабота, а со поаѓања и доаѓања (1 и 3) од понеделник до петок за временски 
период надвор од школска година. 

 

Л2.1 - Трговски центар - Баби- Трговски центар 

поаѓање   доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

/ / 13:35 19:35 Трговски центар 0 07:24 13:24 / / 

/ / 13:37 19:37 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 07:22 13:22 / / 

/ / 13:41 19:41 Македонија пат 1,5 07:18 13:18 / / 

/ / 13:45 19:45 ЕМУЦ 2,5 07:14 13:14 / / 

/ / 13:51 19:51 Сењак 4 4,1 07:08 13:08 / / 

/ / 13:54 19:54 Баби 5,1 07:05 13:05 / / 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 
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Л2.2 - Трговски центар - Баби- Трговски центар 

поаѓање  доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

06:39 12:39 13:43 19:43 Трговски центар 0 07:13 13:13 14:17 20:17 

06:42 12:42 13:46 19:46 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 07:10 13:10 14:14 20:14 

06:46 12:46 13:50 19:50 Макпетрол бензинска – 
Автобуска станица 

1,7 07:06 13:06 14:10 20:10 

06:49 12:49 13:53 19:53 Филе 2,5 07:03 13:03 14:07 20:07 

06:51 12:51 13:55 19:55 КАМ маркет 3,0 07:01 13:01 14:05 20:05 

06:53 12:53 13:57 19:57 Сењак 4 3,5 06:59 12:59 14:03 20:03 

06:55 12:55 13:59 19:59 Баби 4,5 06:57 12:57 14:01 20:01 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

Л2.3 – Баби – Бања „Кежовица“ – Баби  

поаѓање  доаѓање 

1 2 Станици км 1 2 

09:00 17:00 Баби-  
ООУ „Славејко Арсов“ 

0 11:25 19:14 

09:04 17:04 Дузлак  
(Ул.Драги Крупишки) 

1.0 11:21 19:10 

09:07 17:07 Сењак2  
(Кам Маркет) 

1.9 11:18 19:07 

09:09 17:09 Сењак 1 (Филе) 2.4 11:16 19:05 

09:11 17:11 Градски пазар 3.9 11:14 19:03 

09:15 17:15 Автобуска 4.4 11:10 18:59 

09:20 17:20 Ново село  
( Јавор) 

6.0 11:06 18:54 

09:23 17:23 ДСУ„Искра“ 6.8 11:03 18:51 

09:24 17:24 Бања „Кежовица“ 7.0 11:00 18:50 

Возниот ред со поаѓања и доаѓања 1 и 2 важатза деновите вторник и петок, а недела со паѓање и 
доаѓање 1 во текот на цела година 
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758. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ 

 НА ПОСТАПКА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА 
 АВТОБУСКО СТОЈАЛИШТЕ ВО НАСЕЛБА ,,ПРЕБЕК” 

 
I 

Се објавува Заклучок за отпочнување на постапка за поставување на 
автобуско стојалиште во населба ,,Пребек”. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6913/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
759. 
Врз основа на член 46 и 21 точка 11 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), а во врска со член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 03 ноември 2023 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА  
АВТОБУСКО СТОЈАЛИШТЕ ВО НАСЕЛБА ,,ПРЕБЕК” 

 
I 

 Се донесува заклучок за отпочнување на постапка за поставување на 
автобуско стојалиште во населба ,,Пребек”. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 6913 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 760. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА  

ОДЛУКАТА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИОТ 
 ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за изменување на Одлуката за субвенционирање на 
општинскиот линиски превоз на патници во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6914/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
  
 761. 

Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Сл. 
весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 06/12, 
120/13, 163/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 275/19), член 5 точка 5 од Законот за 
комунални дејности ("Службен весник на РМ", број 95/12), член 21 точка 35 од 
Статутот на Општината Штип ("Службен гласник на Општината Штип", број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) и член 21-а од Одлуката за општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип ("Службен гласник на Општината 
Штип", број 05/20, 04/22 и 12/22), Советот на Општина Штип на седница 
одржана на 03 ноември 2023 година, донесе 
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ОДЛУКА  
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИОТ  
ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

Во член 2 став 1 бројот и зборовите „4.456.760,00 (четири милиони 
четрстопеесет и шест илјади и седумсто шеесет)“ од  Одлуката за 
субвенционирање на општинскиот линиски превоз на патници во општина Штип 
(Службен гласник на општина Штип број 4/2022, 12/22 и 02/23), се менуваат со 
бројот и зборовите „4.576.360,00 (четири милиони петсто седумдесет и шест 
илјади и триста шеесет“. 

 
Член 2 

Член 3 се менува и гласи: 
„Субвенционирањето ќе се врши на следните линии од мрежата на линии 

утврдена во Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип: 

1. Линија 1    Трговски центар-Стар Караорман-Трговски центар 
2. Линија 1.1 Трговски центар-Стар Караорман-Трговски центар 
3. Линија 2.2 Трговски центар-Баби-Трговски центар 
4. Линија 2.3 Баби-Бања „Кежовица“-Баби 
5. Линија 3    Трговски центар-Три Чешми-Чардаклија-Трговски центар 
6. Линија 3.1 Трговски центар-Три Чешми-Чардаклија-Трговски центар 
7. Линија 4    Трговски центар-Дузлак-Трговски центар 
8. Линија 7    Трговски центар-Радање-Трговски центар 
 
Преглед на број на поаѓања и километража на линија за секој регистриран 

возен ред по линија: 
 

 месеци км/мес 
 

ден/мес 
 

Вкупно денари по 
линија 

Линија 
1 

Ноември 1.324,2 264.880,00  
505.680,00 Декември 1204 240.800,00 

Линија 
1.1. 

Ноември 432 86.400,00 
194.400,00 Декември 540 108.000,00 

Линија 
2.2. 

Ноември 396 79.200,00 
151.200,00 Декември 360 72.000,00 

Линија 
2.3. 

Ноември 308 61.600,00 
120.400,00 Декември 294 58.800,00 

Линија 
3 

Ноември 1.430 286.000,00 
546.000,00 Декември 1.300 260.000,00 

Линија Ноември 449,2 89.840,00 214.640,00 
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3.1. Декември 624 124.800,00 
Линија 
4 

Ноември 1.031,8 206.360,00 
393.960,00 Декември 938 187.600,00 

Линија 
7 

Ноември 730,4 146.080,00 
278.880,00 Декември 664 132.800,00 

Вкупно
: 

 12.025,8 
 

 
2.405.160,00 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување  во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6914 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

762. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА  

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2023 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6915/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 763. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18) и “Службен весник на РСМ” број 244/19, 
53/21, 77/21, 151/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Штип (“Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
03 ноември 2023 година, донесе 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Општ дел 
Член 1 

Буџетот на Општина Штип за 2023 година, се состои од: 
 

БУЏЕТ    РЕБАЛАНС 
I. Вкупни приходи                       1.156.130.000                       1.204.250.000 

Даночни приходи             243.520.000                    249.360.000 
Неданочни приходи              78.247.000                        
78.447.000 
Капитални приходи              45.960.000                      64.425.000 
Приходи од дотации            570.472.000                    600.075.000 
Приходи од трансфери              119.350.000                     113.362.000 
Приходи од донации              98.581.000                       98.581.000 
 

II. Вкупни расходи                       1.326.181.000                       1.382.133.000 
Од утврдени намени         1.325.681.000                  1.381.633.000 
Резерви                       500.000                             
500.000 
 

III. Дефицит                                   -170.051.000                         -177.883.000 
 

IV. Финансирање                             170.051.000                         177.883.000 
Прилив                   172.051.000                      179.883.000 
Домашно задолжување                                   0                                          
0 
Странско задолжување                   0                      0 
Депозит                  172.051.000                        
179.883.000 
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Одлив                     2.000.000                            
2.000.000 
Отплата на главнина                   2.000.000                          2.000.000 
 
 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во Билансот на расходи и 
тоа како што следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс          

  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 243.520.000 249.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.520.000 249.360.000 

711 
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki 17.100.000 20.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 20.800.000 

713 Danoci na imot 109.100.000 109.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 109.100.000 109.100.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 116.560.000 118.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 116.560.000 118.560.000 

718 
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 760,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 760,000 900,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 6.459.000 6.659.000 71.788.000 71.788.000 0 0 0 0 0 0 78.247.000 78.447.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.530.000 1.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.730.000 

723 Taksi i nadomestoci 500,000 500,000 69.007.000 69.007.000 0 0 0 0 0 0 69.507.000 69.507.000 

724 Drugi vladini uslugi 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 4.409.000 4.409.000 2.481.000 2.481.000 0 0 0 0 0 0 6.890.000 6.890.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 45.960.000 64.425.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.960.000 64.425.000 

733 
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni 
vlo`uvawa 45.960.000 64.425.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.960.000 64.425.000 

74 TRANSFERI I DONACII 265.571.000 259.583.000 0 0 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 960.454.000 991.901.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 265.571.000 259.583.000 0 0 596.302.000 633.737.000 0 0 0 0 861.873.000 893.320.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 82.581.000 82.581.000 0 0 82.581.000 82.581.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 16.000.000 16.000.000 
                          

1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
         

  
561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 96.850.000 96.760.000 2.720.000 2.720.000 472.827.000 489.276.000 0 0 0 0 572.397.000 588.756.000 

401 Osnovni plati 62.400.000 62.850.000 12,000 12,000 338.257.000 345.915.000 0 0 0 0 400.669.000 408.777.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.550.000 25.050.000 0 0 131.970.000 134.560.000 0 0 0 0 157.520.000 159.610.000 

404 Nadomestoci 8.900.000 8.860.000 2.708.000 2.708.000 2.600.000 8.801.000 0 0 0 0 14.208.000 20.369.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 118.370.000 122.600.000 61.017.000 61.037.000 102.667.000 109.268.000 18.106.000 18.106.000 0 0 300.160.000 311.011.000 

420 Patni i dnevni rashodi 915,000 465,000 1.098.000 1.098.000 50,000 50,000 6.078.000 6.078.000 0 0 8.141.000 7.691.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 26.030.000 24.520.000 13.259.000 13.259.000 37.244.000 39.199.000 136,500 136,500 0 0 76.669.500 77.114.500 

 
transport 

            423 Materijali i siten inventar 5.715.000 3.360.000 27.661.000 27.671.000 3.623.000 3.694.500 1.784.000 1.784.000 0 0 38.783.000 36.509.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 44.430.000 49.540.000 8.556.000 8.566.000 6.435.000 6.315.500 0 0 0 0 59.421.000 64.421.500 

425 Dogovorni uslugi 21.290.000 24.540.000 8.003.000 8.003.000 54.090.000 57.474.000 9.855.000 9.855.000 0 0 93.238.000 99.872.000 

426 Drugi tekovni rashodi 7.490.000 6.975.000 2.440.000 2.440.000 1.225.000 2.535.000 252,500 252,500 0 0 11.407.500 12.202.500 

427 Privremeni vrabotuvawa 12.500.000 13.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.200.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 131.000.000 155.000.000 1.060.000 1.060.000 3.480.000 3.240.000 34.366.000 34.366.000 0 0 169.906.000 193.666.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 33.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 33.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.750.000 17.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.750.000 17.150.000 

464 Razni transferi 82.250.000 104.850.000 1.060.000 1.060.000 3.480.000 3.240.000 34.366.000 34.366.000 0 0 121.156.000 143.516.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 670,000 550,000 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 939,000 997,000 

471 Socijalni nadomestoci 670,000 550,000 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 939,000 997,000 
                          1 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1047 

 
 

 

 

Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
         

  
561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 211.820.000 202.417.000 6.991.000 6.971.000 17.059.000 31.506.000 46.109.000 46.109.000 0 0 281.979.000 287.003.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.700.000 11.630.000 3.405.000 3.385.000 1.152.000 6.636.000 125,000 125,000 0 0 17.382.000 21.776.000 

481 Grade`ni objekti 200,000 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.000.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 190.620.000 183.487.000 2.691.000 2.691.000 15.727.000 24.610.000 17.484.000 17.484.000 0 0 226.522.000 228.272.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 845,000 845,000 110,000 190,000 0 0 0 0 955,000 1.035.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 1.500.000 50,000 50,000 70,000 70,000 0 0 0 0 2.620.000 1.620.000 

486 Kupuvawe na vozila 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 0 0 9.500.000 9.500.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          2 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс 
         211.820.000 202.417.000 6.991.000 6.971.000 17.059.000 31.506.000 46.109.000 46.109.000 0 0 281.979.000 287.003.000 

Категорија 
     Ставка                   О   П   И   С 
          

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 211.820.000 202.417.000 6.991.000 6.971.000 17.059.000 31.506.000 46.109.000 46.109.000 0 0 281.979.000 287.003.000 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.700.000 11.630.000 3.405.000 3.385.000 1.152.000 6.636.000 125,000 125,000 0 0 17.382.000 21.776.000 

481 Grade`ni objekti 200,000 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.000.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 190.620.000 183.487.000 2.691.000 2.691.000 15.727.000 24.610.000 17.484.000 17.484.000 0 0 226.522.000 228.272.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 845,000 845,000 110,000 190,000 0 0 0 0 955,000 1.035.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 2.500.000 1.500.000 50,000 50,000 70,000 70,000 0 0 0 0 2.620.000 1.620.000 

486 Kupuvawe na vozila 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 0 0 9.500.000 9.500.000 
    

                      1 
 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1049 

 
 

Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - 
ребаланс 

       349.690.000 377.610.000 64.797.000 64.817.000 579.243.000 602.231.000 52.472.000 52.472.000 0 0 1.046.202.000 1.097.130.000 
Категорија 
     Ставка                    О   П   И   С 
           

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 96.850.000 96.760.000 2.720.000 2.720.000 472.827.000 489.276.000 0 0 0 0 572.397.000 588.756.000 
401 Osnovni plati 62.400.000 62.850.000 12,000 12,000 338.257.000 345.915.000 0 0 0 0 400.669.000 408.777.000 

402 
Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 25.550.000 25.050.000 0 0 131.970.000 134.560.000 0 0 0 0 157.520.000 159.610.000 

404 Nadomestoci 8.900.000 8.860.000 2.708.000 2.708.000 2.600.000 8.801.000 0 0 0 0 14.208.000 20.369.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

412 
Postojana rezerva 
(nepredvidlivi rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

413 
Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 118.370.000 122.600.000 61.017.000 61.037.000 102.667.000 109.268.000 18.106.000 18.106.000 0 0 300.160.000 311.011.000 
420 Patni i dnevni rashodi 915,000 465,000 1.098.000 1.098.000 50,000 50,000 6.078.000 6.078.000 0 0 8.141.000 7.691.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 26.030.000 24.520.000 13.259.000 13.259.000 37.244.000 39.199.000 136,500 136,500 0 0 76.669.500 77.114.500 

423 Materijali i siten inventar 5.715.000 3.360.000 27.661.000 27.671.000 3.623.000 3.694.500 1.784.000 1.784.000 0 0 38.783.000 36.509.500 

424 
Popravki i tekovno 
odr`uvawe 44.430.000 49.540.000 8.556.000 8.566.000 6.435.000 6.315.500 0 0 0 0 59.421.000 64.421.500 

425 Dogovorni uslugi 21.290.000 24.540.000 8.003.000 8.003.000 54.090.000 57.474.000 9.855.000 9.855.000 0 0 93.238.000 99.872.000 

426 Drugi tekovni rashodi 7.490.000 6.975.000 2.440.000 2.440.000 1.225.000 2.535.000 252,500 252,500 0 0 11.407.500 12.202.500 

427 Privremeni vrabotuvawa 12.500.000 13.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.200.000 
45 KAMATNI PLA]AWA 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 131.000.000 155.000.000 1.060.000 1.060.000 3.480.000 3.240.000 34.366.000 34.366.000 0 0 169.906.000 193.666.000 

461 
Subvencii za javni 
pretprijatija 33.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 33.000.000 

463 
Transferi do nevladini 
organizacii 15.750.000 17.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.750.000 17.150.000 

464 Razni transferi 82.250.000 104.850.000 1.060.000 1.060.000 3.480.000 3.240.000 34.366.000 34.366.000 0 0 121.156.000 143.516.000 
47 SOCIJALNI BENEFICII 670,000 550,000 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 939,000 997,000 

471 Socijalni nadomestoci 670,000 550,000 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 939,000 997,000 
49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          1 
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс     
  580.027.000 71.788.000 633.737.000 98.581.000 0 1.384.133.000 

Функциски код 
     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т      2  0  1  6 

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 187.815.000 0 0 3.000.000 0 190.815.000 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, NADVORE[NI 
RABOTI 187.815.000 0 0 3.000.000 0 190.815.000 

703 JAVEN RED I MIR 1.685.000 0 9.623.000 14.414.000 0 25.722.000 
7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.685.000 0 9.623.000 14.414.000 0 25.722.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 208.067.000 0 0 35.298.000 0 243.365.000 
7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 56.200.000 0 0 35.298.000 0 91.498.000 
7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 89.667.000 0 0 0 0 89.667.000 
7045 TRANSPORT 62.200.000 0 0 0 0 62.200.000 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 44.300.000 0 0 0 0 44.300.000 
7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 
7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000 
7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 113.410.000 0 0 18.295.000 0 131.705.000 
7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 36.400.000 0 0 11.429.000 0 47.829.000 
7063 VODOSNABDUVAWE 36.500.000 0 0 0 0 36.500.000 
7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 40.510.000 0 0 6.866.000 0 47.376.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 23.450.000 3.656.000 6.214.000 16.000.000 0 49.320.000 
7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000 
7082 USLUGI ZA KULTURA 8.150.000 3.656.000 6.214.000 16.000.000 0 34.020.000 

709 OBRAZOVANIE 800,000 68.132.000 617.900.000 11.574.000 0 698.406.000 
7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 800,000 57.532.000 400.350.000 1.763.000 0 460.445.000 
7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.600.000 217.550.000 9.811.000 0 237.961.000 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 500,000 0 0 0 0 500,000 
7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 500,000 0 0 0 0 500,000 

              1 
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Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  
580.027.000 71.788.000 633.737.000 98.581.000 0 1.384.133.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, NADVORE[NI 
RABOTI 187.815.000 0 0 3.000.000 0 190.815.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 9.700.000 0 0 0 0 9.700.000 
D00 GRADONA^ALNIK 4.710.000 0 0 3.000.000 0 7.710.000 
D10 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 0 0 0 0 605,000 
E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 170.270.000 0 0 0 0 170.270.000 
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.530.000 0 0 0 0 2.530.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.685.000 0 9.623.000 14.414.000 0 25.722.000 
W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.685.000 0 9.623.000 10.589.000 0 21.897.000 
WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 3.825.000 0 3.825.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 56.200.000 0 0 35.298.000 0 91.498.000 
GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 56.100.000 0 0 35.298.000 0 91.398.000 
GAA Izgradba na detska gradinka vo naselba Prebeg 2 100,000 0 0 0 0 100,000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 89.667.000 0 0 0 0 89.667.000 
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 89.667.000 0 0 0 0 89.667.000 

7045 TRANSPORT 62.200.000 0 0 0 0 62.200.000 
J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 36.000.000 0 0 0 0 36.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000 
JDA Izgradba na obikolnica na ul. G.Del~ev-B.Ke`ovica 100,000 0 0 0 0 100,000 
JDD Prodol`uvawe na Bulevar Partizanska 100,000 0 0 0 0 100,000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 
J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000 
JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 36.400.000 0 0 11.429.000 0 47.829.000 
F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 
G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 21.400.000 0 0 11.429.000 0 32.829.000 
GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0 0 0 0 

              1 
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Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  
580.027.000 71.788.000 633.737.000 98.581.000 0 1.384.133.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

7063 VODOSNABDUVAWE 
36.500.000 0 0 0 0 36.500.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 36.500.000 0 0 0 0 36.500.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 40.510.000 0 0 6.866.000 0 47.376.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 40.510.000 0 0 0 0 40.510.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 6.866.000 0 6.866.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 8.150.000 3.656.000 6.214.000 16.000.000 0 34.020.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 580,000 2.895.000 6.214.000 0 0 9.689.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 7.550.000 0 0 16.000.000 0 23.550.000 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 20,000 761,000 0 0 0 781,000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 800,000 57.532.000 400.350.000 1.763.000 0 460.445.000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 800,000 1.856.000 277.455.000 13,000 0 280.124.000 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 780,000 0 120,000 0 900,000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 50.986.000 122.895.000 1.630.000 0 175.511.000 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 3.910.000 0 0 0 3.910.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.600.000 217.550.000 9.811.000 0 237.961.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.080.000 217.550.000 9.811.000 0 236.441.000 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.520.000 0 0 0 1.520.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 500,000 0 0 0 0 500,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 500,000 0 0 0 0 500,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           

  
561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 9.930.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.930.000 9.700.000 

  PRIHODI :                         
A00 SOVET NA OP{TINA 9.930.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0   9.930.000 9.700.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000 

401 Osnovni plati 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

404 Nadomestoci 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

42 STOKI I USLUGI 930,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 930,000 500,000 

420 Patni i dnevni rashodi 130,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 40,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 30,000 

426 Drugi tekovni rashodi 400,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 130,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.500.000 

463 
Transferi do nevladini 
organizacii 1.700.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.900.000 

464 Razni transferi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           

  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 9.930.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.930.000 9.700.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000 

401 Osnovni plati 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

404 Nadomestoci 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

42 STOKI I USLUGI 930,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 930,000 500,000 

420 Patni i dnevni rashodi 130,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 40,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 30,000 

426 Drugi tekovni rashodi 400,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 130,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.500.000 

463 Transferi do nevladini 
organizacii 1.700.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.900.000 

464 Razni transferi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 5.640.000 4.710.000 0 0 0 0     0 0 8.640.000 7.710.000 

  PRIHODI :                         
D00 GRADONA^ALNIK 5.640.000 4.710.000 0 0 0 0     0   8.640.000 7.710.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.250.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 1.750.000 

401 Osnovni plati 1.500.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.250.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 750,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 500,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 1.870.000 1.460.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 4.870.000 4.460.000 

420 Patni i dnevni rashodi 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 30,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 10,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 3.150.000 3.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.370.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000 1.270.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 950,000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000 1.050.000 

463 Transferi do nevladini 
organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 800,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 900,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 270,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000 150,000 

471 Socijalni nadomestoci 270,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000 150,000 
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POSEBEN DEL - rebalans  
   

 
 

 
  

 

  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 5.640.000 4.710.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 8.640.000 7.710.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.250.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 1.750.000 

401 Osnovni plati 1.500.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.250.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 750,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 500,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 1.870.000 1.460.000 0 0 0 0 3.000.000,00 3.000.000,00 0 0 4.870.000 4.460.000 

420 Patni i dnevni rashodi 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 30,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 10,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 3.150.000 3.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.370.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000 1.270.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 950,000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000 1.050.000 

463 Transferi do nevladini 
organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 800,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 900,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 270,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000 150,000 

471 Socijalni nadomestoci 270,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000 150,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 665,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 665,000 605,000 

  
PRIHODI : 

                        

D10 MESNA SAMOUPRAVA 665,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0   665,000 605,000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 665,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 665,000 605,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 210,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 200,000 

423 Materijali i siten inventar 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 50,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 5,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 665,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 665,000 605,000 

42 STOKI I USLUGI 665,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 665,000 605,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 210,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 200,000 

423 Materijali i siten inventar 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 50,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 5,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 157.950.000 170.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 157.950.000 170.270.000 

  PRIHODI :                         
E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 157.950.000 170.270.000 0 0 0 0 0 0 0   157.950.000 170.270.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 88.500.000 88.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88.500.000 88.910.000 

401 Osnovni plati 60.300.000 61.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.300.000 61.000.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 24.800.000 24.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.550.000 

404 Nadomestoci 3.400.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.360.000 

42 STOKI I USLUGI 43.350.000 44.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.350.000 44.360.000 

420 Patni i dnevni rashodi 630,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 420,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 12.450.000 12.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.450.000 12.220.000 

423 Materijali i siten inventar 2.190.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.000 2.190.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.700.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.300.000 

425 Dogovorni uslugi 6.900.000 8.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 8.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.980.000 4.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.980.000 4.880.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 12.500.000 13.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.200.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.800.000 34.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 34.800.000 

464 Razni transferi 23.800.000 34.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 34.800.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1059 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans  
  

 
 

 
  

 
 

  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 157.950.000 170.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 157.950.000 170.270.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 88.500.000 88.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88.500.000 88.910.000 

401 Osnovni plati 60.300.000 61.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.300.000 61.000.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 24.800.000 24.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.550.000 

404 Nadomestoci 3.400.000 3.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.360.000 

42 STOKI I USLUGI 43.350.000 44.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.350.000 44.360.000 

420 Patni i dnevni rashodi 630,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 420,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 12.450.000 12.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.450.000 12.220.000 

423 Materijali i siten inventar 2.190.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.000 2.190.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.700.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.300.000 

425 Dogovorni uslugi 6.900.000 8.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 8.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.980.000 4.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.980.000 4.880.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 12.500.000 13.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.200.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.800.000 34.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 34.800.000 

464 Razni transferi 23.800.000 34.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 34.800.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



Стр. 1060 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 3.900.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.530.000 

  
PRIHODI : 

                        

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.900.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0   3.900.000 2.530.000 

  
RASHODI : 

                        

48 KAPITALNI RASHODI 3.900.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.530.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.100.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.030.000 

481 Grade`ni objekti 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.900.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.530.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.900.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.530.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.100.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.030.000 

481 Grade`ni objekti 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 15.000.000 

  
PRIHODI : 

                        

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0   13.000.000 15.000.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 15.000.000 

425 Dogovorni uslugi 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 15.000.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 15.000.000 

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 15.000.000 

425 Dogovorni uslugi 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 15.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE 
NA GRADE@NO ZEMJI{TE 85.000.000 89.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 89.667.000 

  
RASHODI :                         

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 85.000.000 89.667.000 0 0 0 0 0 0 0 

  
85.000.000 89.667.000 

  

PRIHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 85.000.000 89.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 89.667.000 

482 Drugi grade`ni objekti 85.000.000 89.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 89.667.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 85.000.000 89.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 89.667.000 

48 KAPITALNI RASHODI 85.000.000 89.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 89.667.000 

482 Drugi grade`ni objekti 85.000.000 89.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 89.667.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 20.500.000 21.400.000 0 0 0 0 11.429.000 11.429.000 0 0 31.929.000 32.829.000 

  
PRIHODI : 

                        

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 20.500.000 21.400.000 0 0 0 0 11429000 11429000 0   31.929.000 32.829.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 3.463.000 3.463.000 0 0 3.463.000 3.463.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 93,000 93,000 0 0 93,000 93,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 3.370.000 3.370.000 0 0 3.370.000 3.370.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.500.000 21.400.000 0 0 0 0 7.966.000 7.966.000 0 0 28.466.000 29.366.000 

464 Razni transferi 20.500.000 21.400.000 0 0 0 0 7.966.000 7.966.000 0 0 28.466.000 29.366.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 20.500.000 21.400.000 0 0 0 0 11.429.000 11.429.000 0 0 31.929.000 32.829.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 3463000 3463000 0 0 3.463.000 3.463.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 93,000 93,000 0 0 93,000 93,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 3.370.000 3.370.000 0 0 3.370.000 3.370.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.500.000 21.400.000 0 0 0 0 7966000 7966000 0 0 28.466.000 29.366.000 

464 Razni transferi 20.500.000 21.400.000 0 0 0 0 7.966.000 7.966.000 0 0 28.466.000 29.366.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA IZGRADBA NA OBJEKTI 54.100.000 56.200.000 0 0 0 0 35.298.000 35.298.000 0 0 89.398.000 91.498.000 

  
PRIHODI : 

                        

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.100.000 56.100.000 0 0 0 0 35298000 35298000 0  85.398.000 91.398.000 

GAA Izgradba na detska gradinka vo 
naselba Prebeg 2 4.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0   4.000.000 100,000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 54.100.000 56.200.000 0 0 0 0 35.298.000 35.298.000 0 0 89.398.000 91.498.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 10.600.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 43.500.000 45.600.000 0 0 0 0 10.498.000 10.498.000 0 0 53.998.000 56.098.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 50.100.000 56.100.000 0 0 0 0 35.298.000 35.298.000 0 0 85.398.000 91.398.000 

48 KAPITALNI RASHODI 50.100.000 56.100.000 0 0 0 0 35298000 35298000 0 0 85.398.000 91.398.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 10.600.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 39.500.000 45.500.000 0 0 0 0 10.498.000 10.498.000 0 0 49.998.000 55.998.000 

GAA Izgradba na detska gradinka vo 
naselba Prebeg 2 4.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 100,000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 100,000 

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 100,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 

  
PRIHODI : 

                        

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0   1.000.000 0 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 30.100.000 40.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.100.000 40.510.000 

  
PRIHODI : 

                        

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 30.100.000 40.510.000 0 0 0 0 0 0 0   30.100.000 40.510.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 100,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 10,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 100,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 10,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000.000 40.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 40.500.000 

464 Razni transferi 30.000.000 40.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 40.500.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 30.100.000 40.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.100.000 40.510.000 

42 STOKI I USLUGI 100,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 10,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 100,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 10,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000.000 40.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 40.500.000 

464 Razni transferi 30.000.000 40.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 40.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

  
PRIHODI : 

                        

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0   10.000.000 10.000.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J5 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  
PRIHODI : 

                        

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0   15.000.000 15.000.000 

  

RASHODI : 
                        

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI 
PATI{TA,ULICI I MOSTOVI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 

30.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 36.000.000 

  
PRIHODI :                         

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA,ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

30.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

30.000.000 36.000.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 30.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 36.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 36.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

      0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 36.000.000 

42 STOKI I USLUGI 30.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 36.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 36.000.000 

 

  



Стр. 1070 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 
I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

  
PRIHODI : 

                        

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 
I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0   10.000.000 10.000.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 
I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1071 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

  
PRIHODI : 

                        

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 6866000 6866000 0   6.866.000 6.866.000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 6866000 6866000 0 0 6.866.000 6.866.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

 

  



Стр. 1072 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 31.000.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.000.000 11.200.000 

  
PRIHODI :                         

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

 
11.000.000 11.000.000 

JDA Izgradba na obikolnica na ul. 
G.Del~ev-B.Ke`ovica 8.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0  8.000.000 100,000 

JDD Prodol`uvawe na Bulevar 
Partizanska 12.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0   12.000.000 100,000 

  
RASHODI : 

                        

48 KAPITALNI RASHODI 31.000.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.000.000 11.200.000 

482 Drugi grade`ni objekti 31.000.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.000.000 11.200.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI   11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

JDA Izgradba na obikolnica na ul. 
G.Del~ev-B.Ke`ovica 8.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 100,000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 100,000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 100,000 

JDD Prodol`uvawe na Bulevar 
Partizanska 12.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 100,000 

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 100,000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 100,000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1073 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 33.500.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.500.000 36.500.000 

  
PRIHODI : 

                        

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 33.500.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 0   33.500.000 36.500.000 

  

RASHODI : 
                        

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 15.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 18.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 18.500.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 33.500.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.500.000 36.500.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 15.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 18.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 18.500.000 

 

  



Стр. 1074 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

21.300.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 24.300.000 

  
PRIHODI :                         

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

21.300.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

21.300.000 24.300.000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 21.300.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 24.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 18.500.000 

486 Kupuvawe na vozila 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

    0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 24.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 21.300.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 24.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 18.500.000 

486 Kupuvawe na vozila 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1075 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 580,000 580,000 2.895.000 2.895.000 4.986.000 6.214.000 0 0 0 0 8.461.000 9.689.000 

  
PRIHODI : 

                        

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 580,000 580,000 2.895.000 2.895.000 4.986.000 6.214.000 0 0 0   8.461.000 9.689.000 

  
RASHODI : 

                        

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 120,000 120,000 3.712.000 4.208.000 0 0 0 0 3.832.000 4.328.000 

401 Osnovni plati 0 0 12,000 12,000 2.672.000 2.968.000 0 0 0 0 2.684.000 2.980.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 1.040.000 1.170.000 0 0 0 0 1.040.000 1.170.000 

404 Nadomestoci 0 0 108,000 108,000 0 70,000 0 0 0 0 108,000 178,000 

42 STOKI I USLUGI 580,000 580,000 2.775.000 2.775.000 964,000 964,000 0 0 0 0 4.319.000 4.319.000 

420 Patni i dnevni rashodi 5,000 5,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 240,000 240,000 100,000 100,000 299,000 299,000 0 0 0 0 639,000 639,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 95,000 95,000 0 0 0 0 325,000 325,000 

425 Dogovorni uslugi 240,000 240,000 1.730.000 1.730.000 380,000 380,000 0 0 0 0 2.350.000 2.350.000 

426 Drugi tekovni rashodi 40,000 40,000 770,000 770,000 180,000 180,000 0 0 0 0 990,000 990,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 250,000 982,000 0 0 0 0 250,000 982,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 932,000 0 0 0 0 200,000 932,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



Стр. 1076 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
 

 

 

 
 

  
 

 

 

  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 580,000 580,000 2.895.000 2.895.000 4.986.000 6.214.000 0 0 0 0 8.461.000 9.689.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 120,000 120,000 3.712.000 4.208.000 0 0 0 0 3.832.000 4.328.000 

401 Osnovni plati 0 0 12,000 12,000 2.672.000 2.968.000 0 0 0 0 2.684.000 2.980.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 1.040.000 1.170.000 0 0 0 0 1.040.000 1.170.000 

404 Nadomestoci 0 0 108,000 108,000 0 70,000 0 0 0 0 108,000 178,000 

42 STOKI I USLUGI 580,000 580,000 2.775.000 2.775.000 964,000 964,000 0 0 0 0 4.319.000 4.319.000 

420 Patni i dnevni rashodi 5,000 5,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 240,000 240,000 100,000 100,000 299,000 299,000 0 0 0 0 639,000 639,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 95,000 95,000 0 0 0 0 325,000 325,000 

425 Dogovorni uslugi 240,000 240,000 1.730.000 1.730.000 380,000 380,000 0 0 0 0 2.350.000 2.350.000 

426 Drugi tekovni rashodi 40,000 40,000 770,000 770,000 180,000 180,000 0 0 0 0 990,000 990,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 250,000 982,000 0 0 0 0 250,000 982,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 932,000 0 0 0 0 200,000 932,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1077 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE{TVO 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 23.550.000 23.550.000 

  
PRIHODI : 

                        

K40 KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0   23.550.000 23.550.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.200.000 22.200.000 

463 Transferi do nevladini 
organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.000.000 22.000.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 23.550.000 23.550.000 

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.200.000 22.200.000 

463 Transferi do nevladini 
organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.000.000 22.000.000 

 

  



Стр. 1078 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 20,000 20,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 781,000 781,000 

  
PRIHODI : 

                        

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 20,000 20,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 

  
781,000 781,000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 20,000 20,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 781,000 781,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

482 Drugi grade`ni objekti 20,000 20,000 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 81,000 81,000 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 20,000 20,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 781,000 781,000 

48 KAPITALNI RASHODI 20,000 20,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 781,000 781,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

482 Drugi grade`ni objekti 20,000 20,000 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 81,000 81,000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1079 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.000 15.300.000 

  
PRIHODI : 

                        

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.300.000 0 0 0 0 0 0 0   15.100.000 15.300.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 250,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.250.000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 250,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.850.000 15.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 15.050.000 

463 Transferi do nevladini 
organizacii 13.700.000 14.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 14.900.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.000 15.300.000 

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 250,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.250.000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 250,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.850.000 15.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 15.050.000 

463 Transferi do nevladini 
organizacii 13.700.000 14.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 14.900.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 

  



Стр. 1080 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.800.000 800,000 1.836.000 1.856.000 261.589.000 277.455.000 
    

0 0 266.238.000 280.124.000 

  PRIHODI :                         
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.800.000 800,000 1.836.000 1.856.000 261.589.000 277.455.000     0   266.238.000 280.124.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 228.627.000 233.033.000 0 0 0 0 228.627.000 233.033.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 164.654.000 164.953.000 0 0 0 0 164.654.000 164.953.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 63.973.000 63.900.000 0 0 0 0 63.973.000 63.900.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0  4.180.000 0 0 0 0  4.180.000 

42 STOKI I USLUGI 2.800.000 800,000 1.836.000 1.856.000 23.836.000 24.006.000 13,000 13,000 0 0 28.485.000 26.675.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 13,000 13,000 40,000 40,000 0 0 0 0 53,000 53,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 494,000 494,000 15.853.000 16.122.000 0 0 0 0 16.347.000 16.616.000 

423 Materijali i siten inventar 2.800.000 800,000 186,000 196,000 1.283.000 1.368.000 0 0 0 0 4.269.000 2.364.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 391,000 401,000 1.990.000 1.543.000 0 0 0 0 2.381.000 1.944.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 652,000 652,000 4.150.000 4.193.000 7,000 7,000 0 0 4.809.000 4.852.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 520,000 740,000 6,000 6,000 0 0 626,000 846,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 269,000 447,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 269,000 447,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.612.000 18.902.000 0 0 0 0 7.612.000 18.902.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 272,000 3.422.000 0 0 0 0 272,000 3.422.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 7.300.000 15.440.000 0 0 0 0 7.300.000 15.440.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 40,000 40,000 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1081 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

 
 561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.800.000 800,000 1.836.000 1.856.000 261.589.000 277.455.000 13,000 13,000 0 0 266.238.000 280.124.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 228.627.000 233.033.000 0 0 0 0 228.627.000 233.033.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 164.654.000 164.953.000 0 0 0 0 164.654.000 164.953.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 63.973.000 63.900.000 0 0 0 0 63.973.000 63.900.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 4.180.000 0 0 0 0 0 4.180.000 

42 STOKI I USLUGI 2.800.000 800,000 1.836.000 1.856.000 23.836.000 24.006.000 13000 13000 0 0 28.485.000 26.675.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 13,000 13,000 40,000 40,000 0 0 0 0 53,000 53,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 494,000 494,000 15.853.000 16.122.000 0 0 0 0 16.347.000 16.616.000 

423 Materijali i siten inventar 2.800.000 800,000 186,000 196,000 1.283.000 1.368.000 0 0 0 0 4.269.000 2.364.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 391,000 401,000 1.990.000 1.543.000 0 0 0 0 2.381.000 1.944.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 652,000 652,000 4.150.000 4.193.000 7,000 7,000 0 0 4.809.000 4.852.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 520,000 740,000 6,000 6,000 0 0 626,000 846,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 0 0 0 0 1.245.000 1.067.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 269,000 447,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 269,000 447,000 0 0 0 0 269,000 447,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.612.000 18.902.000 0 0 0 0 7.612.000 18.902.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 272,000 3.422.000 0 0 0 0 272,000 3.422.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 7.300.000 15.440.000 0 0 0 0 7.300.000 15.440.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 40,000 40,000 

 

  



Стр. 1082 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.080.000 9.080.000 204.750.000 217.550.000 9.811.000 9.811.000 0 0 223.641.000 236.441.000 

  PRIHODI :                         
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.080.000 9.080.000 204.750.000 217.550.000 9.811.000 9.811.000 0   223.641.000 236.441.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 129.488.000 138.741.000 0 0 0 0 129.488.000 138.741.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 93.321.000 98.255.000 0 0 0 0 93.321.000 98.255.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 36.167.000 38.185.000 0 0 0 0 36.167.000 38.185.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 2.301.000 0 0 0 0  2.301.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.980.000 8.980.000 65.457.000 67.490.000 8.911.000 8.911.000 0 0 83.348.000 85.381.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 5.795.000 5.795.000 0 0 6.065.000 6.065.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 1.155.000 1.155.000 10.092.000 8.730.000 0 0 0 0 11.247.000 9.885.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.535.000 2.535.000 2.245.000 2.231.500 25,000 25,000 0 0 4.805.000 4.791.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 3.645.000 3.772.500 0 0 0 0 5.750.000 5.877.500 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.235.000 2.235.000 48.950.000 52.341.000 3.084.500 3.084.500 0 0 54.269.500 57.660.500 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 680,000 680,000 525,000 415,000 6,500 6,500 0 0 1.211.500 1.101.500 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 1.285.000 1.199.000 900,000 900,000 0 0 2.285.000 2.199.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 1.285.000 1.199.000 900,000 900,000 0 0 2.285.000 2.199.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 8.520.000 10.120.000 0 0 0 0 8.520.000 10.120.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 680,000 780,000 0 0 0 0 680,000 780,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 7.700.000 9.120.000 0 0 0 0 7.700.000 9.120.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 110,000 190,000 0 0 0 0 110,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000 30,000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1083 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans  
 

 
  

 
  

 
 

  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.080.000 9.080.000 204.750.000 217.550.000 9.811.000 9.811.000 0 0 223.641.000 236.441.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 129.488.000 138.741.000 0 0 0 0 129.488.000 138.741.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 93.321.000 98.255.000 0 0 0 0 93.321.000 98.255.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 36.167.000 38.185.000 0 0 0 0 36.167.000 38.185.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 2.301.000 0 0 0 0 0 2.301.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.980.000 8.980.000 65.457.000 67.490.000 8.911.000 8.911.000 0 0 83.348.000 85.381.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 5.795.000 5.795.000 0 0 6.065.000 6.065.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 1.155.000 1.155.000 10.092.000 8.730.000 0 0 0 0 11.247.000 9.885.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.535.000 2.535.000 2.245.000 2.231.500 25,000 25,000 0 0 4.805.000 4.791.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 3.645.000 3.772.500 0 0 0 0 5.750.000 5.877.500 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.235.000 2.235.000 48.950.000 52.341.000 3.084.500 3.084.500 0 0 54.269.500 57.660.500 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 680,000 680,000 525,000 415,000 6,500 6,500 0 0 1.211.500 1.101.500 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 1.285.000 1.199.000 900.000 900.000 0 0 2.285.000 2.199.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 1.285.000 1.199.000 900,000 900,000 0 0 2.285.000 2.199.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 8.520.000 10.120.000 0 0 0 0 8.520.000 10.120.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 680,000 780,000 0 0 0 0 680,000 780,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 7.700.000 9.120.000 0 0 0 0 7.700.000 9.120.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 110,000 190,000 0 0 0 0 110,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000 30,000 

 

  



Стр. 1084 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 800,000 780,000 0 0 120,000 120,000 0 0 920,000 900,000 

  
PRIHODI : 

                        

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 800,000 780,000 0 0 120.000 120.000 0   920,000 900,000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 800,000 780,000 0 0 120,000 120,000 0 0 920,000 900,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210,000 190,000 0 0 0 0 0 0 210,000 190,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 590,000 590,000 0 0 120,000 120,000 0 0 710,000 710,000 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 800,000 780,000 0 0 120,000 120,000 0 0 920,000 900,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 800,000 780,000 0 0 120.000 120.000 0 0 920,000 900,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210,000 190,000 0 0 0 0 0 0 210,000 190,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 590,000 590,000 0 0 120,000 120,000 0 0 710,000 710,000 

 

  



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1085 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 1.520.000 1.520.000 

  
PRIHODI : 

                        

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 0 0 0   1.520.000 1.520.000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 1.520.000 1.520.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 0 0 0 0 810,000 810,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 1.520.000 1.520.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 1.520.000 1.520.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 0 0 0 0 810,000 810,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



Стр. 1086 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 50.986.000 50.986.000 116.577.000 122.895.000 1.630.000 1.630.000 0 0 169.193.000 175.511.000 

  
PRIHODI : 

                        

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 50.986.000 50.986.000 116.577.000 122.895.000 1.630.000 1.630.000 0   169.193.000 175.511.000 

  
RASHODI : 

                        

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 2.600.000 2.600.000 102.600.000 103.671.000 0 0 0 0 105.200.000 106.271.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 71.960.000 73.140.000 0 0 0 0 71.960.000 73.140.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 28.040.000 28.281.000 0 0 0 0 28.040.000 28.281.000 

404 Nadomestoci 0 0 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.250.000 0 0 0 0 5.200.000 4.850.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.426.000 47.426.000 12.410.000 16.808.000 1.630.000 1.630.000 0 0 61.466.000 65.864.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 815,000 815,000 0 0 0 0 0 0 815,000 815,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 11.510.000 11.510.000 11.000.000 14.048.000 0 0 0 0 22.510.000 25.558.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 24.765.000 24.765.000 0 0 1.555.000 1.555.000 0 0 26.320.000 26.320.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 6.060.000 6.060.000 800,000 1.000.000 0 0 0 0 6.860.000 7.060.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.386.000 3.386.000 610,000 560,000 40,000 40,000 0 0 4.036.000 3.986.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 890,000 890,000 0 1.200.000 35,000 35,000 0 0 925,000 2.125.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 960,000 960,000 890,000 914,000 0 0 0 0 1.850.000 1.874.000 

464 Razni transferi 0 0 960,000 960,000 890,000 914,000 0 0 0 0 1.850.000 1.874.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 677,000 1.502.000 0 0 0 0 677,000 1.502.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 1.502.000 0 0 0 0 0 1.502.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 677,000 0 0 0 0 0 677,000 0 
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  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 50.986.000 50.986.000 116.577.000 122.895.000 1.630.000 1.630.000 0 0 169.193.000 175.511.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 2.600.000 2.600.000 102.600.000 103.671.000 0 0 0 0 105.200.000 106.271.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 71.960.000 73.140.000 0 0 0 0 71.960.000 73.140.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 28.040.000 28.281.000 0 0 0 0 28.040.000 28.281.000 

404 Nadomestoci 0 0 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.250.000 0 0 0 0 5.200.000 4.850.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.426.000 47.426.000 12.410.000 16.808.000 1.630.000 1.630.000 0 0 61.466.000 65.864.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 815,000 815,000 0 0 0 0 0 0 815,000 815,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 11.510.000 11.510.000 11.000.000 14.048.000 0 0 0 0 22.510.000 25.558.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 24.765.000 24.765.000 0 0 1.555.000 1.555.000 0 0 26.320.000 26.320.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 6.060.000 6.060.000 800,000 1.000.000 0 0 0 0 6.860.000 7.060.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.386.000 3.386.000 610,000 560,000 40,000 40,000 0 0 4.036.000 3.986.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 890,000 890,000 0 1.200.000 35,000 35,000 0 0 925,000 2.125.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 960,000 960,000 890,000 914,000 0 0 0 0 1.850.000 1.874.000 

464 Razni transferi 0 0 960,000 960,000 890,000 914,000 0 0 0 0 1.850.000 1.874.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 677,000 1.502.000 0 0 0 0 677,000 1.502.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 1.502.000 0 0 0 0 0 1.502.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 677,000 0 0 0 0 0 677,000 0 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 3.910.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 3.910.000 3.910.000 

  
PRIHODI : 

                        

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 3.910.000 3.910.000 0 0 0 0 0   3.910.000 3.910.000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.910.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 3.910.000 3.910.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.685.000 1.685.000 0 0 0 0 0 0 1.685.000 1.685.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 725,000 725,000 0 0 0 0 0 0 725,000 725,000 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 3.910.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 3.910.000 3.910.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.910.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 3.910.000 3.910.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.685.000 1.685.000 0 0 0 0 0 0 1.685.000 1.685.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 725,000 725,000 0 0 0 0 0 0 725,000 725,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 2.475.000 1.685.000 0 0 8.400.000 9.623.000 10.589.000 10.589.000 0 0 21.464.000 21.897.000 

  
PRIHODI : 

                        

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.475.000 1.685.000 0 0 8.400.000 9.623.000 10.589.000 10.589.000 0   21.464.000 21.897.000 

  

RASHODI : 
                        

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.400.000 9.623.000 0 0 0 0 8.400.000 9.623.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.650.000 6.599.000 0 0 0 0 5.650.000 6.599.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 2.750.000 3.024.000 0 0 0 0 2.750.000 3.024.000 

42 STOKI I USLUGI 2.475.000 1.685.000 0 0 0 0 1.089.000 1.089.000 0 0 3.564.000 2.774.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.380.000 1.270.000 0 0 0 0 136,500 136,500 0 0 1.516.500 1.406.500 

423 Materijali i siten inventar 365,000 175,000 0 0 0 0 111,000 111,000 0 0 476,000 286,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 730,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730,000 240,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 353,500 353,500 0 0 353,500 353,500 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 205,000 205,000 0 0 205,000 205,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 0 0 9.500.000 9.500.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 0 0 9.500.000 9.500.000 

 

  



Стр. 1090 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans  
 

 
  

 
 

 
  

  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка            О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.475.000 1.685.000 0 0 8.400.000 9.623.000 10.589.000 10.589.000 0 0 21.464.000 21.897.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.400.000 9.623.000 0 0 0 0 8.400.000 9.623.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.650.000 6.599.000 0 0 0 0 5.650.000 6.599.000 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 0 0 0 0 2.750.000 3.024.000 0 0 0 0 2.750.000 3.024.000 

42 STOKI I USLUGI 2.475.000 1.685.000 0 0 0 0 1.089.000 1.089.000 0 0 3.564.000 2.774.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.380.000 1.270.000 0 0 0 0 136,500 136,500 0 0 1.516.500 1.406.500 

423 Materijali i siten inventar 365,000 175,000 0 0 0 0 111,000 111,000 0 0 476,000 286,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 730,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730,000 240,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 353,500 353,500 0 0 353,500 353,500 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 205,000 205,000 0 0 205,000 205,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 0 0 9.500.000 9.500.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 0 0 9.500.000 9.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

WA KAPITALNI RASHODI ZA 
PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 0 0 0 0 0 0 3.825.000 3.825.000 0 0 3.825.000 3.825.000 

  
PRIHODI : 

                        

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 3825000 3825000 0   3.825.000 3.825.000 

  

RASHODI : 
                        

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 3.825.000 3.825.000 0 0 3.825.000 3.825.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 125,000 125,000 0 0 125,000 125,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 0 0 3.700.000 3.700.000 

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 3.825.000 3.825.000 0 0 3.825.000 3.825.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 3825000 3825000 0 0 3.825.000 3.825.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 125,000 125,000 0 0 125,000 125,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 0 0 3.700.000 3.700.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  561.510.000 580.027.000 71.788.000 71.788.000 596.302.000 633.737.000 98.581.000 98.581.000 0 0 1.328.181.000 1.384.133.000 

Категорија 
     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 

  
PRIHODI : 

                        

X10 RODOVA EDNAKVOST 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0   400,000 500,000 

  

RASHODI : 
                        

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 

464 Razni transferi 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 

464 Razni transferi 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 
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Член 3 
 Овие измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2023 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 6915 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

764. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

 НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА  
НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територија на Општина Штип за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6916/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 765. 

Врз основа на член 39 став 3 од Законот за градежно земјиште 
(„Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 42/16, 
190/16 и „Службен весник на РСМ“ број 275/19, 90/20 и 101/21), член 3 од 
Одлуката за утврдување на потребата за поставување урбана опрема на 
територијата на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
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08/11) и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Шти“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 
и 05/21), Советот на Општина Штип на седница одржана на  03 ноември 2023 
година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  
ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ТЕРИТОРИЈАТА  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
 
I 

 Во Програмата за поставување урбана опрема на територијата на 
општина Штип за 2023 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 
20/22) во табелата на делот „Рекапитулација на урбана опрема според 
намената и површината - Планирана диспозиција на урбана опрема“,  се 
менува и истата гласи: 
 
 
р
.
б
. 

Нумерац
ија на 

објектит
е 

Катастра
ска 

парцела 
(КП)  

местополо
жба, улица 

и број  

број 
на 

мод
ули 

вкупна 
површина во 

м2 

1 УО1 
Штип 
УО2 

Штип 

КП 
7515/1 

Маршал 
Тито  

Спроти 
Хотел Оаза 

2 18 

2 УО 7 
 Штип 

КП 8420 Ген. 
Михајло 
Апостолск
и 
паркинг 
Суд-
скривница 

1 9 

3 УО 9 
Штип 
УО 10 
Штип 

КП 2684 Ср.фронт/
Џемал 

Биједиќ 
училиште 
Димитар 
Влахов 

2 18 

4 УО 11 
Штип 
УО 12 
Штип 
УО 13 

КП 3619 Сремски 
фронт/Џе

мал 
Биједиќ 

градинка 

3 27 
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Штип Астибо 

5 УО 14 
 Штип 

КП 4402 Булевар 
ЈНА 

парк-
зграда Л 

2 18 

6 УО 15  
Штип 

КП 4359 Булевар 
ЈНА 

ОУ Тошо 
Арсов 

3 27 

7 УО 16 
Штип 
УО 17 
Штип 
УО 18 
Штип 

КП 2157 Крушевска 
Република 

пред ОУ 
„Славејко 

Арсов“ 

3 27 

8 УО 20 
Штип 
УО 21 
Штип 
УО 22 
Штип 
УО 23 
Штип 
УО 24 
Штип 

КП 9173 
и дел од 

КП 
9172/1 

Градски 
гробишта 

5 40 

9 УО 36  
Штип 

дел од  
КП  

4413/1 
КО Штип 

3 

улица 
Енгелсова 

(пред 
гаражите 
до Новата 

пошта) 

4 38 

1
0 

УО 37  
Штип 

дел од 
КП 

4431/1 
КО Штип 

3 

Улица 
Енгелсова 
со спој на 

Улица 
Партизанс

ка 
(на агол 
спроти 

бензинска 
пумпа 

Макпетро
л) 

1 10 

1 УО 38  дел од  улица 2 20 
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1 Штип КП 

1110/1 
КО Штип 

5 

Димитар 
Влахов 
(земјен 

дел после 
паркингот 

во Ново 
Село 

спроти 
Јаворот) 

1
2 

УО 39 
Штип 
УО 40 
Штип 
УО 41 
Штип 
УО 42 
Штип 

дел од  
КП  

3050/1 
КО 

Штип3 

улица 
Сремски 

фронт 
(земјена 

површина 
спроти 

Ицо 
Брицо) 

4 36 

1
3 

УО 43 
Штип 
УО 44 
Штип 
УО 45 
Штип 

дел од  
КП  

3050/1 
КО Штип 

3 

улица 
Сремски 

фронт 
( спроти 

Нада 
Меркур) 

3 27 

1
4 

УО 46 
Штип 
УО 47 
Штип 

дел од  
КП  

10265/1 
КО Штип 

5 

улица 
Трајко 

Кошевски 
(пред СОУ 

„Јане 
Сандански

“) 

2 18 

1
5 

УО 48 
Штип 
УО 49 
Штип 
УО 50 
Штип 
УО 51 
Штип 
УО 52 
Штип 

дел од 
КП 8620 
КО Штип 

5 

улица 
Борко 

Талев (до 
фискултур
ната сала 

на ООУ 
„Ванчо 
Прке“) 

5 45 

1
6 

УО 54  
Штип 
 

дел од  
КП 

7515/1 
КО Штип-

плоштад 
Тошо 
Арсов 

(спроти 

1 20 
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5 хотел 

„Оаза“) 

1
7 

УО 55 
 Штип 

дел од  
КП 

7515/1 
КО Штип 

5 

плоштад 
Тошо 
Арсов 

(спроти 
хотел 

„Оаза“) 

1 9 
 

1
8 

УО56 
 Штип 

Дел од 
КП 7514 
КО Штип 

4 

Позади 
плоштад 

„Слобода “ 

1 9 

1
9 

УО 57 
Штип 

Дел од 
КП118/9 
КО Штип 

1 

 1 9 

2
0 

УО 58 
Штип 

Дел од  
КП 8580 
КО Штип 
6 

 М.В.  
Суитлак 

3 27 

2
1 

УО 59 
Штип 

КП 
4137/1 
КО Штип 
3 

улица 
„Сутјеска“ 

1 9 

2
2 

УО 60 
УО 61 
УО 62 
Штип 

КП  
1186/1 
КО Штип 
1 

улица 
„Христо 

Татарчев“ 

3 27 

2
3 

УО 63 
 Штип 

КП 2232 
КО Штип 
2 

улица 
„6-ти 

Април“ 

1 9 

 
 
 

Број 08 – 6916/1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 766. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО 
 ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за 
Локален економски развој во Општина Штип за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6917/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 767. 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 15 точкa 3 и член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 03 ноември 2023 година, донесе 
 

ПРОГРАМА   
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН  
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се дополнува Програмата за Локален економски развој во Општина Штип за 
2023 година (Службен гласник на Општина Штип број 18/22, 03/23 и 12/23) во 
делот 6 – Култура во точка 6.4. 

 Предвидениот буџет од 3.000.000, денари се дополнува со износ од  680.000, 
денари. 

 



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1099 

 
 

II 
Во останатиот дел програмата за локален економски развој во Општина 

Штип за 2023 година останува непроменета. 
 

III 
 Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Штип. 
 
 

Број 08 – 6917 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 768. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ДЕКА НЕ СЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИТЕ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО–ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 223 ЗА КО ШТИП–2,  

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување дека не се исполнети условите за 
донесување на урбанистичко–планска документација за усогласување на 
намената на земјиштето на КП 223 за  КО Штип–2, со намената на бесправно 
изградениот објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6918/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 



Стр. 1100 Број 14  3 ноември 2023 

 
 
 769. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 03 ноември 2023 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ДЕКА НЕ СЕ ИСПОЛНЕТИ УЛОВИТЕ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА 

 НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 223 ЗА КО-ШТИП-2 СО НАМЕНАТА 
 НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
Член  1 

 Се утврдува дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП бр. 223 за КО-Штип-2 со намената на бесправно изградениот –
гаража. 
       
                                                                      Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6918/1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 770. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО–ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 11106 И КП 11115  

ЗА КО ШТИП – 6, СО НАМЕНА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1101 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко–планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 11106 и КП 11115 за КО Штип–6, со намена на бесправно 
изградениот објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6919/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 771. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 03 ноември 2023 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 11106 КП 11115 ЗА КО ШТИП-6 

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 11106 
КП 11115 ЗА КО Штип-6 со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6919/1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



Стр. 1102 Број 14  3 ноември 2023 

 
 
 772. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО–ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 733/1 ЗА КО ШТИП–1, СО НАМЕНАТА НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко–планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 733/1 за КО Штип–1, со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6920/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 773. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 03 ноември 2023 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 733/1  ЗА КО ШТИП-1 

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1103 

 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 733/1    
за Штип-1 со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6920/1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 774. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за финансирање на 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2023 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6921/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 



Стр. 1104 Број 14  3 ноември 2023 

 
 
 775. 

Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 32/2020) како и врз основа на 
член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 03 ноември 2023 година,  донесе 

 
ПРОГРАМА  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
 НА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА  

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА  
 
I 

Во Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2023 година („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 02/23, 04/23, 05/23,  9/23, 10/23 и 12/23), во делот: 

 
 3. Програмски задачи во точка 3.1 Програмски задачи финансирани од 

Буџетот на Општина Штип, се врши дополнување со  две (2) нови алинеи кои 
гласат: 

- Детален урбанистички план за дел од урбана четврт ЦЕ.06 (урбан 
блок ЦЕ 06.03) со намена „А Б, В и Е2“, Општина Штип,  

- Детален урбанистички план за дел од урбана четврт СИ.07 (урбан 
блок СИ 07.04) со намена „А Б, В “, Општина Штип,  
 

3. Програмски задачи, во точка 3.2. Програмски задачи финансирани од 
заинтересирани инвеститори, се врши дополнување со една (1) нова алинеја 
која гласи: 

 
- Детален урбанистички план за дел од Блок С3 06.01, КО Штип 1, КО 

Штип 5, Општина Штип. 
 

II 
 Оваа Прoграма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6921/1 
 03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1105 

 
 
 776. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ  НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

 УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН (ДУП) ЗА УРБАНА ЧЕТВРТ ЦЕ БЛОК 03 ОД 
 ГУП ЗА ГРАД ШТИП КО ШТИП 5 - ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички план 
(ДУП) за Урбана четврт ЦЕ блок 03 од ГУП за град Штип КО Штип 5-Општина 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6922/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 777. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 03 ноември 2023 година, донесе 

 
ОДЛУКА  

ЗА УТВРДУВАЊЕ  НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН (ДУП) 
 ЗА УРБАНА ЧЕТВРТ ЦЕ БЛОК 03 ОД ГУП ЗА ГРАД ШТИП  

КО ШТИП 5 - ОПШТИНА ШТИП  
 

Член  1 
 Се утврдува нацрт детален урбанистички план (ДУП) за Урбана четврт ЦЕ 
блок 03 од ГУП за град Штип КО Штип 5 - Општина Штип, според документација 
изготвена од страна на друштво за планирање, инжинеринг, промет и услуги 
,,КВАДАР’’ ДОО Скопје. 



Стр. 1106 Број 14  3 ноември 2023 

 
 

Член 2 
Нацрт планот од член 1 од оваа Одлука содржи: 
- извештај од комисија на градоначалник 
- графички прилози од на нацрт детален урбанистички план (ДУП) за 

Урбана четврт ЦЕ блок 03 од ГУП за град Штип КО Штип 5 - Општина 
Штип 

 
Член 3 

               Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип". 
 
 

Број 08 – 6922 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 778. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  
„ПРИЗНАНИЕ 8МИ НОЕМВРИ“ ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за доделување „Признание 8ми Ноември“ за 2023 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6923/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 779. 

Врз основа на член 48 став 1 и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,13/14 и 5/21), а во врска со член 1 став 4 од Одлуката за 
востановување на општински награди и признанија („Службен гласник на 
Општина Штип” број 16/09 и 15/11), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 03 ноември 2023 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ „ПРИЗНАНИЕ 8МИ НОЕМВРИ”  
ЗА 2023 ГОДИНА 

 
Член  1 

 По повод 8ми Ноември-Денот на ослободувањето на Штип се доделува 
„Признание 8ми Ноември” за 2023 година. 
 

Член  2 
„Признанието 8ми Ноември” за 2023 година се доделува на: 
 
- Д-р Светлана Кордумова Трајанова, за исклучителен придонес во 

афирмирањето на Штип  како истражувач, научник и сопственик на 
стартап компанијата „Пиксајл“, 

- Проф.д-р Дарко Лазаров, проректор за развој и инвестиции на 
ДУ„Г.Делчев“ за исклучителен придонес во развојот и афирмацијата на 
Универзитетот и нашиот град, 

- Проф.д-р Андон Мајхошев, за постигнувања во сферата на  
образованието, 

- Проф. Тоше Митров  како  музички педагог  за исклучителен придонес 
во развојот на музичката  култура, 

- Прим.д-р Ванчо Органџиски, за долгогодишниот придонес во областа 
на здравството, 

- Далибор Николовски – Дачо, академски вајар  автор на споменикот 
„Св.Кирил и Методиј“, за неговиот несебичен придонес и афирмација 
на уметноста и културата на живеење, 

- Здружение на акцијаши-волонтери „Пат на младоста“ Штип, за 
негување на традицијата на акцијаштво и волонтерска работа, 

- Бобан Данов, селектор на сениорската репрезентација на Македонија 
во борење-слободен стил, за исклучителен придонес во афирмацијата 
на борењето, 

- Центар за балетска уметност Arabesque Штип, за промоција и 
афирмација на балетската уметност, 

- Јога друштво Штип – Центар за јога наука,  за исклучителниот 
придонес и развој на културата за јога.  
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Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08 – 6923 /1 

03 ноември 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 780. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6924/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 781. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
03 ноември 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
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Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на Емил Тодоровски во 
висина од 3.000,00 денари. 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 6924 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова,с.р. 

 
 
 782. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ 

 НА ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП–ПРЕТСТАВНИК НА УСТАНОВАТА 

 
I 

Се објавува Решение за разрешување и именување на член на Управниот 
одбор на Општинската јавна установа детска градинка „Астибо“-Штип– 
претставник на установата. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6925/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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783. 
Врз основа на член 114 став 8, и 16 од Законот за заштита на децата 

(Службен весник на РМ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и „Службен весник на РСМ“ број 198/18, 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 155/22)  и  член 21 точка 22 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 03 ноември 2023  година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  НА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“ ШТИП  - ПРЕТСТАВНИК НА УСТАНОВАТА 

 
 

1. Од член на Управниот одбор на Општинската јавна установа за деца-Детска 
градинка „Астибо“- Штип како претставник на установата се разрешува: 
 

- Илија Митров 
 

2. За член на Управниот одбор на Општинската јавна установа за деца-Детска 
градинка „Астибо“-Штип како претставник на установата се именува: 
 

-  Радица Јакимова 
 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 6925 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 784. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  

НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН ОДБОР НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“ ШТИП–ПРЕТСТАВНИЦИ НА СОВЕТ НА РОДИТЕЛИ 
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I 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на Општинската јавна установа детска градинка „Астибо“ Штип – 
претставници на совет на родители. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6926/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

 785. 
Врз основа на член 114 став 8, и 16 од Законот за заштита на децата 

(Службен весник на РМ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и „Службен весник на РСМ“ број 198/18, 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21 , 155/22, 236/22)  и  член 21 точка 22 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 03 ноември 2023  година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН  
ОДБОР НА ОПШТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНОВА - ДЕТСКА ГРАДИНКА 

 „АСТИБО“ ШТИП - ПРЕТСТАВНИЦИ НА СОВЕТ НА РОДИТЕЛИ 
 

1.  Од членови на Управниот одбор на Општинската јавна установа за 
деца-Детска градинка „Астибо“- Штип како претставници на Совет на 
родители се разрешуваат: 

 
- Ана Адиловиќ 
- Илија Поповски 

 
2. За членови на Управниот одбор на Општинската јавна установа за 

деца-Детска градинка „Астибо“ - Штип како претставници на Совет на 
родители  се именуваат: 

 
- Сања Мијалкова Судиклиева 
- Игор Димов 
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3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 6926 /1 
03 ноември 2023  година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 786. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА  ПРЕТСТАВНИК 

 ВО  УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 
I 

Се објавува Решение за именување на претставник во Управниот одбор 
на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6927/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 787. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 17 став 2 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , 
35/19 и„Службен весник на РСМ” број 275/19, 89/20 и 274/22)  и  член 21 точка 
22 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број  
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 03 ноември 2023  година, донесе 
 



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1113 

 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК 

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
„СТИПИОН 2011“ ШТИП 

 
1. За претставник во Управниот одбор на Јавното претпријатие „Стипион 

2011“ Штип“, се именува: 
 

- Мирјана Ефремова 
 

  2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 6927 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 788. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА 
 НА СПОРТОТ ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена на Програмата за активности на 
Општина Штип од областа на спортот за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6928/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 



Стр. 1114 Број 14  3 ноември 2023 

 
 
 789. 
 Врз основа на член 22-а став 2 од Закон за спортот („Службен весник на 
РМ“ број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 
177/14, 72/15, 153/15, 06/16, 55/16, 61/16, 106/16, и 190/16 и „Службен весник 
на РМ“  број 98/19 и 244/19), член 22 точка 6 и 13 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 03 ноември 2023 година, донесе           
                                

ПРОГРАМА  

ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИ НА   

ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ЗА 2023 ГОДИНА  

   

I  

Во Програмата за активности на Општина Штип од областа на спортот за 
2023година,(„Службен гласник Општина Штип” број 18/22), во делот 
ФИНАНСИРАЊЕ во точка I.Распоредување на буџетските средства во табелата 
број 2,во точката под реден број 1.Подршка на спортски екипи и спортски сојузи, 
износот на средствата „13.450.000,00“ денари се менува со 
„14.650.000,00“денари.  

Во точка под реден број 4.Електрична енергија за Општинските 
фудбалски  стадиони,износот на средства „1.250.000,00”денари се менува со 
„250.000,00“ денари.  

Во истата табела, во графата вкупно,износот на средства „15.100.000,00“ 
денари,се менува и гласи „15.300.000,00“ денари.  
 
 

II  

Оваа Предлог-Програма влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавување во „Службен гласник на Општина Штип”.  

  
 

   
 Број 08 – 6928 /1 

03 ноември 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 790.  

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АНЕКС  
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ„ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за донесување на Анекс на Годишна програма за 
работа на ООУ„Ванчо Прке“-Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6929/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 791. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 229/20) и член 21 став 1 
точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на одржана на 03 ноември 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АНЕКС НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ООУ„ВАНЧО ПРКЕ“ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се донесува анекс на Годишна програма за работа на ООУ„Ванчо 
Прке“Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 6929/1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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792. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ-СОГЛАСНОСТ 

 НА ПРОГРАМА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ 
 ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИ ОД ООУ„ТОШО АРСОВ“-ШТИП 

 ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање позитивно мислење-согласност на 
програма за изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности 
на ученици од ООУ„Тошо Арсов“-Штип во учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6930/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 793. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и член 7 став 1 од Правилник за начинот на изведување на 
ученички екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на 
учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и 
Правилник за дополнување на Правилникот  за начинот на изведување на 
ученички екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на 
учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година, 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на одржана на 03 ноември 
2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ-СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ, ИЗЛЕТИ И ДРУГИ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА 
УЧЕНИЦИ ОД ООУ„ТОШО АРСОВ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 



3 ноември 2023  Број 14 Стр. 1117 

 
 
I 

 Се дава позитивно мислење-согласност на програма за изведување на 
екскурзии, излети и други вонучилишни активности на ученици од ОOУ„Тошо 
Арсов“-Штип во учебната 2023/2024 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 6930 /1 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 794. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОКУМЕНТАРЕН ФИЛМ  
ЗА АКТЕРОТ ДИМИТАР ЗАЈКОВ-ЗАЈЧЕТО 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за реализација 
на документарен филм за актерот Димитар Зајков-Зајчето. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6931/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 795. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 03 ноември 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОКУМЕНТАРЕН ФИЛМ  
ЗА АКТЕРОТ ДИМИТАР ЗАЈКОВ-ЗАЈЧЕТО 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства во износ од 6.000,00 денари за 
реализација на документарен филм за актерот Димитар Зајков-Зајчето. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 6931/1 
 03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 796. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА  ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 

 ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 
 
I 

Се објавува Одлука за еднократна парична помош за причинета штета од 
пожар. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6932/2 
03 ноември 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 797. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 03 ноември 2023 година, донесе 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ  
ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 

 
Член 1 

Се доделува еднократна парична помош за причинета штета од пожар на 
Суза Донева во висина од 6.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 6932/1 

 03 ноември 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 798. 
              До:  
              Репро Принт дооел Скопје  
              Бул.Јуриј Гагарин бр.15, 1000 Скопје 
              marketing@novamakedonija.com.mk 
 
Предмет: Барање 
 
Почитувани,  
 
         Општина Штип, има потреба да изврши достава на писмено - Известување 
за издадено одобрение за градење на непосреден сосед УП1бр.18/23-54 од 
19.7.2023 година   кое се однесуваат на повеќе странки со непознато 
престојувалиште за органот.  
          Поради ова, а во смисла на чл.84 став 2 од Законот за општата управна 
постапка,  потребно е да се изврши јавна објава со цел да се постигне уредна 
достава на Известување за издадено одобрение за градење на непосреден 
сосед УП1бр.18/23-54 од 19.7.2023 година    
         Објавата јавниот орган ја врши преку дневен печат кој е дистрибуиран на 
целата територија на Република Македонија, во текот на два последователни 
дена. 
         Бараме од Вас да извршете објава, во смисла на погоренаведеното, на 
следниот текст: 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
Општина Штип, поради фактот дека живеалиштето на странките е непознато за 
јавниот орган чие писмено се доставува и поради фактот дека се работи за акт 
кој се однесува на повеќе странки со оваа јавна објава, на лицата Емилија 
Гранкова со адреса Виена, Австрија (согласно ИЛ бр.18675 КО Штип 4) и Дамјан 
Гранков со адреса Виена, Австрија (согласно ИЛ бр.18675 КО Штип 4) и Весна 
Димитрова со адреса ул:„Ванчо Прке“бр.65/6 Штип, врши достава на 
Известување за издадено одобрение за градење на непосреден сосед 
УП1бр.18/23-54 од 19.7.2023 година со кое според член 62-а од Закон за 
градење („Службен весник на РМ“ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 79/16, 132/16, 35/18, 64/18, 
168/18) и („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 
18/20, 279/20 и 227/22) со кое се известуват дека, како непосредни соседи, во 
рок од 15 дена од приемот на известувањето, може да извршат увид во 
проектната документација и доколку имаат забелешки по одобрението  
УП1бр.18/23-54 од 6.7.2023 година за изградба на семејна куќа на КП 8312/1 КО 
Штип 4 на инвеститорот Слободан Синев, да достават жалба по истото. 
Доколку во овој рок не извршат увид во основниот проект и не достават жалба 

mailto:marketing@novamakedonija.com.mk
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        Бараме текстот да биде објавен на намала можна површина. 
 
 

УП1бр.18/23-54 
25.10.2023 година 

 
Штип 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 
799. 

 

 
ОПШТИНА ШТИП 

Одделение за градежен надзор, надзор над сообраќај и патишта 
 

ИП.бр.23/23-345  
30.10.2023 год.  
Број на градежен дневник 47 

 
Одделение за градежен надзор, надзор над сообраќајот и патишта, при 

Општина Штип, преку Општински градежен инспектор Весна Зенделова и 
службена легитимација бр.33-0005, изврши вонреден инспекциски надзор над 
субјектот на инспекциски надзор НЕПОЗНАТ со адреса на седиште НЕПОЗНАТ, и 
со Записник за извршен инспекциски надзор ИП 1 бр.23/23-345 од 27.10.2023 
година ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 83, став 3 од Законот 
за инспекциски надзор (Сл. Весник на РМ бр.102/19) а согласно чл.134ст.1 
алинеја 1 и чл.137 од Законот за градење(Сл.весник на РМ бр. 130/2009, 124/10, 
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 
71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 244/2019, 18/2020 и 279/2020), го донесе 
следното: 
 
 

против истото одобрението станува правосилно според член 62-а од Закон за 
градење 
Оваа објава се смета за уредна достава според чл.84 и член 86 од Законот за 
општата управна постапка („Службен весник на РМ “ 124/15), а негативните 
последици кои можат да настанат ги сноси странката. 
                                                                     Општина Штип, Градоначалник, Иван 
Јорданов 
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Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. Се НАРЕДУВА на имателот на градбата НЕПОЗНАТ со адреса на седиште 

НЕПОЗНАТА, како субјект на инспекцискиот надзор, да ги отстрани 
недостатоците утврдени во Записник број ИП бр. 23/23-345 од 
27.10.2023годинаи тоа: 
 

 Да ја отстрани градбата од втора категорија од Законот за градење – ГАРАЖА 
изградена на дел КП бр.4824/1 за КО Штип 3, со димензии: 3,50м / 7,50м или 
површина од 26,25м² изведен во завршна фаза. 

2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова 
решение изнесува 15 (петнаесет) дена. 
 

3. Субјектот на инспекциски надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш 
по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а 
најдоцна во рок од три дена, писмено или по електронска пошта 
(vesna.zendelova @stip.gov.mk, да го извести инспекторот дали е извршена 
инспекциската мерка. 

4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова решение во 
рок од 15(петнаесет) дена  да ги надомести трошоците за вршење на 
инспекцискиот надзор во износ од / денари на жиро сметка бр.______. 

5. Ako субјектот/инвеститорот не ја отстрани бесправно изведената градба, во 
определениот рок, ќе се пристапи кон присилно административно извршување 
за отстранување на истата. 

6. Жалбата изјавена против ова решение, не го одлага неговото извршување. 
 

Образложение 
 
Одделение за градежен надзор и надзор над сообраќајот и патишта врз основа 
на чл.56, чл.57ст2, чл.79. ст 5 и чл.137 од Закон за градење (Сл.весник на РМ бр. 
130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 
163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 244/2019, 
18/2020 и 279/2020) и чл.62, чл.71, чл.72,чл.82 од Законот за инспекциски 
надзор(Сл. Весник на РМ бр.102/2019), преку Општински градежен инспектор 
Весна Зенделова, на ден 24.10.2023год. изврши вонреден инспекциски надзор 
на дел од КП бр.4824/1 за КО Штип 3, запишана на ИЛ. Бр.100740 за КО Штип 3 
во сопственост на Република Северна Македонија, врз основ на што состави 
Записник број ИП бр.23/23-345 од 27.10.2023год. во  кој е  констатирано: 
На дел од КП бр.4824/1 за КО Штип 3 на површина со намена Д3 – спорт и 
рекреација е изграден објект – ГАРАЖА со димензии во основа 3,5м/7,5м или 
површина 26,25м². 
Објектот е изграден во цврста градба од масивен конструктивен систем со 
исполна од шупли керамички блок, обработен од надвор со фасада со обично 
малтерисување. Кровната конструкција е дрвена на една вода со покрив валовит 
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салонит. За влез во објектот на југозапд е изведена гаражна лимена врата. 
Катноста на објектот е приземје. 
Објектот е изграден како лепенка на северозапад на постоен објект изграден на 
КП бр.4822 со намена Б1-3 во сопственост на  ДПТ Мак промет АД Штип. 
На денот на увидот 24.104.2023 година не беше можно да се обезбеди субјектот 
на надзорот, иако од страна на општински градежен инспектор на ден 20.10 
2023 година беше оставено покана на странка, за кое нешто на ден 20.10.2023 
година е соствена и службена белешка. Во дадениот рок во просториите на 
секторот за инспекциски работи не се јави никој, така што не е можно да се 
утврди кој е субјект на надзор 
Како резултат што не беше можно да се утврди субјектот на наздорот, а имајќи 
во предвид дека објектот не е запишан на имотен лист – увид во гис порталот на 
АКН, каде е утврдено дека на  КП бр. 4824/1 не е евидентиран предметниот 
објект. Земјиштето на кое е изграден објектот е во сопственост Република 
Северна Македонија запишано на ИЛ. Бр.100740 за КО Штип 3. 
Согласно ова, општински градежен инспектор изврши увид во електронскиот 
систем е градежна дозвола и утврди дека за предметниот објект - ГАРАЖА нема 
заведено постапка за добивање на решение согласно член 73 и член 74 од 
Законот за градење. 
 Согласно констатацијата дека за предметниот објект не е водена постапка 
согласно одредбите од Законот за градење, а истиот претставува пречка за 
реализација на ДУП „Автокоманда“ дел од УЕ 27 и дел од УЕ 31 со намена Д3 – 
спорт и рекреација, согласно извод со број 18-1223/2 од 14.02.2023 година 
издаден од надлежен орган на Оштина Штип, однсно претставува бесправна 
градба, општински градежен инспектор донесе решение за отстранување 
согласно член 131 од Законот за градење 

Согласно Законот за градење („Службен весник на Република 
Македонија" бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 
144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 
115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 
31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија" бр. 244/2019, 18/2020 и 279/2020), 
Овластениот градежен инспектор определи мерки од членовите како во 
диспозитивот на ова решение. 

Во конкретниот случај изјавената жалба против првостепеното решение, 
со кое се наредува отстранување на бесправно изведената градба, согласно 
чл.137ст.5 од Законот за градење, не го одлага извршувањето на Решението. 

Врз основа на изнесеното се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 
 

ПРАВНА ПОУКА 
 
Против Решението на овластениот  градежен инспектор може да се изјави 

жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на решението,  до  Државна 
комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекциски надзор и 
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прекршочна постапка со доказ за платена административна такса (,,Службен 
гласник на Р,М.,,бр.17/93 и 88/08). 
 
Решено во Одделение за градежен надзор, надзор над сообраќајот и патишта 
при Општина Штип, под ИП.1. број 23/23-345 од 30.10.2023год. 
 
 

Печат и потпис 
на инспекторот 

Весна Зенделова д.и.а. с.р. 
Општински Градежен 
Инспектор Штип 
сл.лег.бр. 33-0005 

Датум: 30.10.2023год. 
 

 

800. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 13, 14 и 16 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 36 став 
1 алинеја 9 и 10 од Статутот на општина Штип  („Службен гласник на Општина 
Штип“ бр. 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14, 08/20 и 05/21), а 
согласно член 23 од Законот за младинско учество и младински политики 
(Сл.весник на РСМ бр.10/2020), Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување на службеник за млади 

 
1. Давид Ѓeоргиев вработен во Општина Штип и распореден на работно 

место со звање – Советник за одржување на информатички системи се 
назначува за службеник за млади. 

2. Службеникот за млади ги извршува следните работни задачи и обврски: 
- развивање, планирање и следење на активностите поврзани со младите и 

младинските политики; 
- подршка на работата на локалната самоуправа, локалниот младински  

совет, неговите членови, спроведувањето на неговата програма, 
известување и транспарентност; 

- одржување на комуникација и редовна соработка со младинските форми 
на здружување и младите; 

- следење на потребите на младите преку обезбедување истражувања за 
потребите на општината, консултации со млади и следење и 
информирање за анализи и истражувања за трендовите кај младите; 

- обезбедување информации и информирање на младите; 
- водење на база на податоци за разни младински активности, активни 

форми на младинско здружување и неформални младински групи за 
потребите на Истражувачкиот центар на Агенцијата за млади и спорт; 
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- редовна комуникација со Агенцијата за млади и спорт; 
- да биде контакт за сите младински прашања на локалната самоуправа кон 

младите и јавноста; и 
- службеникот за млади е одговорен за работата на Канцеларијата за 

млади. 
 

3. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението број 09-
3498/1 од 03.06.2022 година. 
 

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 09-6364/1 
10.10.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
801. 
Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), член 50, став 1, точка 16 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 51 став 
3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ 
 ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  

И УСЛУЖНИ РАБОТИ “ИСАР” ШТИП 
 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Кирил Зајков од функцијата Вршител на должност 
Директор на Јавното претпријатие за комунално - производни и услужни 
дејности „Исар” Штип. 
 

2. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 
 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Штип”. 
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о б р а з л о ж е н и е 

 
Врз основа на на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), како и врз основа на член 51 став 3 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на Општина Штип, одлучи 
како во диспозитивот на ова решение. 
 
Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 
 

Број 09-3006/6 
01.11.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

802. 
Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен 
весник на РСМ” број 275/19 и 89/22), член 50, став 1, точка 16 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија“ бр. 
05/02), член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на 
Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА –ДИРЕКТОР НА 
 ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  

И УСЛУЖНИ РАБОТИ “ИСАР” ШТИП 
 

1. За вршител на должноста - Директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности “Исар” Штип, се именува 
Кирил Зајков од Штип. 

 
2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски како 

Директор на ЈП “Исар” Штип, сметано од 01.11.2023 година 
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3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) дена 

со разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 

4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до 
изборот на Директор на ЈП “Исар” Штип, но не подолго од 6 (шест) 
месеци. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Штип”. 

 
о б р а з л о ж е н и е 

 
Врз основа на на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен 
весник на РСМ” број 275/19 и 89/22), како и врз основа на член 51 став 3 од 
Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на Општина 
Штип, одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
 
Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија 
за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор 
степен. 

 
 

Број 09-3006/7 
01.11.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 803. 

Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 
(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), член 50, став 1, точка 16 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 51 став 
3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР  
НА  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011” ШТИП 
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1. СЕ РАЗРЕШУВА Панче Стефановски од функцијата Вршител на должност 

Директор на Јавното претпријатие за одржување на улици и патишта и 
други комунално услужни дејности “СТИПИОН 2011” Штип. 

 
2. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 

работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

о б р а з л о ж е н и е 
 

 Врз основа на на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 
(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), како и врз основа на член 51 став 3 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на Општина Штип, одлучи 
како во диспозитивот на ова решение. 
 

Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 
 
 

Број 09-3007/6 
01.11.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

804. 
Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), член 50, став 1, точка 16 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 51 став 
3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА –ДИРЕКТОР НА 
 ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ “СТИПИОН 2011” ШТИП 
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1. За вршител на должноста - Директор на Јавното претпријатие “СТИПИОН 
2011” Штип, се именува Панче Стефановски од Штип. 

 
2. Вршителот на должноста- директор ќе ги има сите права и обврски како 

Директор на ЈП “СТИПИОН 2011” Штип, сметано од 01.11.2023 година. 
 
3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) дена 

со разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 

 
4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до изборот 

на Директор на ЈП “СТИПИОН 2011” Штип, но не подолго од 6 (шест) 
месеци. 

 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Штип”. 
 

о б р а з л о ж е н и е 
 

 Врз основа на на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 
(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), како и врз основа на член 51 став 3 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на Општина Штип, одлучи 
како во диспозитивот на ова решение. 

Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 
 
 

Број 09-3007/7 
01.11.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 805. 

Врз основа на член 120 став 9 и член 124, став 1, алинеја 1 од Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22 и 236/22), член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
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5/21) и барање од В.Д. Директор Ивана Арсов со број 09-3609/9 од 31.10.2023 
година, Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА   

ВРШИТЕЛ НА ДОЖНОСТА ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 
ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА” - ШТИП 

 
1. СЕ РАЗРЕШУВА Ивана Арсов – дипломиран економист, од функцијата – 

Вршител на должноста Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” – Штип, на нејзино барање на 
ден 31.10.2023 година. 

2. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работело пред да биде избрано за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

3. Во рок од три дена од денот на разрешувањето на директорот, се именува 
вршител на должноста директор од редот на вработените на установата 
кој ги исполнува условите за директор и кој ги врши работите на директор 
до именување на нов директор, најмногу до шест месеци од денот на 
неговото именување. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 09-3609/10 
31.10.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 806. 

Врз основа на член 120, став 9 и член 126 од Законот за заштита на децата 
(“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 
51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  
–ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 
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1. За вршител на должноста - Директор на Јавна установа за деца –

Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена” -Штип, се именува 
Ивана Ангеличкова – дипломиран правник. 

2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски како 
Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена” -Штип, сметано од 01.11.2023 година. 

3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) дена 
со разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 

4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до изборот 
на Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска градинка 
„Вера Циривири Трена” - Штип, но не подолго од 6 (шест) месеци. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 09-3609/11 
01.11.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

 807. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” број 5 од 29.01.2002 год), во врска со член 36 став 1 
алинеа 9 и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип (“Службен гласник на 
Општина Штип” брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и 
Известување  за еднострано раскинување на Договор за давање под закуп на 
недвижна ствар-Хотел Гарни склучен на ден 10.08.2016 година помеѓу Општина 
Штип, ул.„Васил Главинов“ бр.4Б во својство на закуподавец и ДПТ„БАЛЕКО“ 
ДОО Штип, ул.„Гоце Делчев“ бр.44 во Штип во својство на закупец, солемизиран 
кај Нотар Ленче Т Каранфилова на ден 17.10.2016 година под ОДУ бр.1013/16, со 
број 09-6368/2 од 27.10.2023 година, Градоначалникот на Општина Штип 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ВРАЌАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ 
 НА ОБЈЕКТ ДАДЕН ПОД ЗАКУП 

(ХОТЕЛ ГАРНИ) 
 

1. Се формира Комисија за враќање во владение на објект даден под закуп 
(Хотел Гарни),  врз основа на неисполнување одредби од Договор за 
давање под закуп на недвижна ствар-Хотел Гарни склучен на ден 
10.08.2016 година помеѓу Општина Штип, ул. „Васил Главинов“ бр.4Б во 
својство на закуподавец и ДПТ„БАЛЕКО“ ДОО Штип, ул.„Гоце Делчев“ 
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бр.44 во Штип во својство на закупец заведен под архивски број 03-534 од 
23.09.2016 година и наш архивски број 03-536/9 од 10.08.2016 година, 
солемизиран кај Нотар Ленче Т Каранфилова на ден 17.10.2016 година 
под ОДУ бр.1013/16 и Известување  за еднострано раскинување на 
Договор за давање под закуп на недвижна ствар-Хотел Гарни склучен на 
ден 10.08.2016 година помеѓу Општина Штип, ул.„Васил Главинов“ бр.4Б 
во својство на закуподавец и ДПТ„БАЛЕКО“ ДОО Штип, ул.„Гоце Делчев“ 
бр.44 во Штип во својство на закупец, солемизиран кај Нотар Ленче Т 
Каранфилова на ден 17.10.2016 година под ОДУ бр.1013/16, СО БРОЈ 09-
6368/2 од 27.10.2023 година во следниот состав: 

 
Катерина Везенковска 
 

Претседател 

Весна Зенделова   
  

Член 

Лазо Богатинов  Член 
  
  

2. Членовите на Комисија за враќање во владение на објект даден под 
закуп (Хотел Гарни) од точка 1 од ова решение имаат задача да изготват 
записник за примопредавање на владението на објект во сопственост на 
Општина Штип – Хотел Гарни. 

 
3. Примопредавањето ќе се изврши на 01.11.2023 година, во 10:00 часот во 

просториите на хотел Гарни. 
 

4. Решението влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“.  

 
 

Број 09-6368/3 
01.11.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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